

یک فعال سیاسی:

مشارکت در انتخابات از دوره قبل بیشتر است

یک فعال سیاسی گفت: باید مرجع نقد و نظر را از خیابان به سیاست برگرداند که یکی از الزامات آن این است که انتخابات رقابتی و تأثیر گذار باشد.

هادی یزدانی در گفت‌وگو با ایسنا درباره پیش‌بینی از حضور مردم در انتخابات ریاست جمهوری، اظهار کرد: به نظر می‌رسد در این انتخابات رقابت وجود داشته باشد و طیف‌های اصلی جریان‌های سیاسی توانسته‌اند در این انتخابات کاندیدایی داشته باشند. وی افزود: قطعاً وجود کاندیدا و رقابت در انتخابات سبب بهبود مشارکت مردم می‌شود البته مردم باید غیر از رقابتی بودن انتخابات بر تأثیر گذار بودن آن نیز به اجماع برسند. به این معنا که ممکن است شما در یک رقابتی شرکت کنید که دو سمت این رقابت عین هم نباشند و بتوانید دست به انتخاب بزنید، اما باید حس کنید که این انتخاب تأثیری در زندگی روزمره شما و آینده‌تان دارد. یزدانی درباره مناظرات انجام‌شده، گفت: لفظ مناظره برای این دوره‌ها هم نشینی‌هایک لفظ غیر منصفانه است. مناظره آن است که افراد بتوانند و بخواهند تمام آنچه را که به آن فکر می‌کنند بیان کنند و تمام آنچه که رقیب بیان می‌کند و نسبت به آن نقد و نظر دارند را بدون هیچ ویرایشی بشنویم، اما مناظرات نسبت به دوران قبلی انتخابات ریاست جمهوری رویه‌افول بوده و آن چیزی که مردم از این مناظرات نیاز دارند برآورده نشده است. برداشت عمومی که با فعالان ستادی و سیاسی داریم این است که این مناظرات شکل مناظره واقعی ندارد و بیشتر گپ و گفت و کلی‌گویی است و هیچ کدام از کاندیداها نتوانسته‌اند آن طور که باید در مناظرات مردم‌را ارضی کنند.

وی گفت: شرایطی که در سال ۱۴۰۳ پیش آمد یک شرایط پیش‌بینی‌ناپذیر بود و هیچ کس پیش‌بینی برای این شرایط را نداشت. اما مسئله این است که در ادامه می‌توان آن را طوری پیش برد که برای مردم اثرات آن دیده‌شود. به نظر نمی‌آید که یک دست شدن حاکمیت و گلچین مدیریت کشور از یک جناح سیاسی و از یک سمت سیاست تا امروز توانسته باشد مشکلات مردم را حل کند. به نظر می‌رسد این غیر پاسخگو بودن و این غیر نظارتی بودن ارکان مختلف باعث شده خود آنان آسیب ببینند. وی خاطر نشان کرد: این مردم اگر حس کنند در سرنوشت خود تأثیر گذارند مردم قدر دانی هستند و قطعاً حاکمیت سیاسی هم بهره‌خود را خواهد برد. ما باید سعی کنیم که در عرصه انتخابات آن قدر فضا باز باشد که حرف‌ها و تمام نظرات آنجا شنیده شود و به خیابان منتقل نشود. حاکمیت سیاسی یک وظیفه دارد و آن اینکه مرجعیت صحبت‌ها و نقدها و نظرات را از خیابان به سیاست برگرداند. بنابراین باید مرجع نقد و نظر را از خیابان به سیاست برگرداند که یکی از الزامات آن این است که انتخابات رقابتی و تأثیر گذار باشد. جمهوری اسلامی ایران از مهر ماه ۱۴۰۲ به مدت یکسال ریاست این مجمع را بر عهده گرفته است، برنامه‌های متعددی از جمله نشست وزرای امور خارجه در تهران، نشست روسای اتاق‌های بازرگانی در اصفهان، کنفرانس وزرای گردشگری در بزد از جمله برنامه‌های دوران ریاست ایران بر این مجمع مهم آسیایی بوده‌است.

نگاهداری:

مشارکت در انتخابات از ۶۰ درصد بیشتر خواهد بود

رییس مرکز پژوهش‌های مجلس گفت: تاکنون مشارکت نزدیک به ۵۰ درصد است و ۳۰ درصد نیز جزو مرددین هستند و یا هنوز به قطعیت نرسیده‌اند. احتمالاً مشارکت در انتخابات به بالای ۶۰ درصد می‌رسد. به گزارش خبرگزاری مهر، بابک نگاهداری رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس در سلسله نشست‌های هم‌اندیشی با خبرنگاران و نمایندگان مجلس در ستاد جوانان محمدباقر قالیباف اظهار داشت: برای انتخاب رئیس جمهور آینده باید کارنامه و برنامه نامزدها را توانمان باهم بررسی کنیم و بررسی کنیم که وضعیت او در مناصب مدیریتی و سیاسی چگونه بوده است؟ آیا توانسته تحول ایجاد کند؟ چرا که انسان‌ها معمولاً تا دوام گذشته هستند. وی به تحلیل راهبردی وضعیت کشور در آرایش فعلی جهانی پرداخت، گفت: مطالعات نشان می‌دهد در این قرن پیش رو شاهد بازاریابی و انتقال قدرت و ثروت از غرب به شرق هستیم و آوردگاه این نبرد نیز غرب آسیا است. نگاهدار تأکید کرد: در این آرایش جدید آمریکا تلاش دارد تا چین و روسیه را زمین‌گیر کند و در این نبرد آیا ما باید منفعل باشیم و ترکش‌ها به ما اصابت و کنش‌گری نداشته باشیم؟ رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس تأکید کرد: سیاست آمریکا ناامن کردن غرب آسیا است. آن‌هایی که فکر می‌کنند با مذاکره مسئله حل می‌شود، دچار خطای راهبردی هستند، چرا که روسیه و چین در جهت منافع خودشان در ست خلاف سیاست آمریکا عمل می‌کنند. بنابراین ما نیازمند رئیس جمهوری هستیم که تحلیل درستی از شرایط ایران و جهان داشته باشد، نه اینکه فقط ژست مذاکره با آمریکا بگیرند و از بلو‌کبندی قدرت در جهان بی‌اطلاع باشند.

نماینده مردم بهشهر در مجلس شورای اسلامی ضمن محکومیت اقدام خصمانه دولت کانادا در ترور بیست خواندن سپاه پاسداران خواستار تجدیدنظر در این موضوع شد.

به گزارش ایسنا، غلامرضا شریعتی در تذکری شفاهی در

جریان جلسه علنی امروز مجلس شورای اسلامی بیان کرد: اقدام خصمانه دولت کانادا را در راستای ترویسٹ خواندن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی محکوم می‌کنیم. سپاه هویت ملت ایران است. این حرکت دولت کانادا نشان داد که هویت ایرانی را هدف قرار گرفته است و انتظار می‌رود در آن تجدید نظر کند.

رئیس سازمان انرژی اتمی:

بیش از ۲۰محصول رادیودارودر فاز تحقیقاتی داریم



داشتم الان بیش از پنج هزار نفر فعال هستیم؛ از این رو این یک اتفاق بزرگ است که قابلیت صنعتی خودمان را به کار گرفتیم.

وی تأکید کرد که کشوری را هسته‌ای می‌دانند که سوخت و راکتور تحقیقاتی داشته باشند تبلیغاتی که برای بخش نظامی به راه می‌انند.

اسلامی گفت در بخش غیرانرژی نیز پر توده‌ی را در دستور کار قرار دادیم. ما ارائه توسط رئیس جمهور رونمایی شد و در پرتو این ریل‌گذاری در ۲ سالانه ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ بیش از ۳۰۰ دستاورد دانشی و صنعتی را ثبت کردیم یعنی هر یک و نیم روز یک دستاورد ثبت شده است و رویکرد برنامه محور و نتیجه‌گرا که حاصل سیاست جدید بود تحولاتی ایجاد کرد که از فرایند تحقیقاتی بودن عبور کردیم به سمت صنعتی شدن و حرکت‌مان را برای تحقق اهداف سند راهبردی محکم کردیم.

اسلامی ادامه داد: فناوری هسته‌ای تأثیرات خود را در زندگی مردم نشان می‌دهد در ۲ محور انرژی و غیر انرژی. رسیدن به ۲۰ هزار مگاتن انرژی در هسته‌ای از مهمترین اهداف در محور انرژی است.

وی افزود: الان در تولید محصولاتی از جمله در بخش سلامت بیش از ۶۵ محصول رادیودارویی در سطح کشور تولید می‌کنیم و سعی بر گسترش بازار در منطقه داریم. امروز بیش از ۲۰ محصول رادیودارو در فاز تحقیقاتی داریم که قابل توجه است و ۲۲۰ مرکز پزشکی را پشتیبانی می‌کنیم در حالی که در ۱۴۰۰، این مراکز ۱۹۰ مرکز بودند. همچنین ما مرکز تولید و توسعه رادیودارو را در دست اقدام داریم

رئیس دیوان عالی کشور در اختتامیه نشست روسای دیوان عالی عضو بریکس:

ایران برای دفاع از حقوق سرمایه‌گذاران قوانین ویژه‌ای دارد

رئیس دیوان عالی کشور ادامه داد: گروه بریکس مسئولیت خطیری را عهده دار است اگر بخواهیم این گروه به اهداف خود بهتر دست یابد باید از همه ابعاد آن را تحکیم. بخشیم از جمله آن حمایت حقوقی قضائی از سرمایه‌گذاران است. از یک طرف باید جلوی سوء استفاده کسانی که اخلا در نظام اقتصادی کشور ایجاد می‌کنند طبق قانون گرفته و برخورد قاطع شود و از سوی دیگر تضمین لازم برای سرمایه‌به سرمایه‌گذاران را فراهم ساخت و بخشی از این تضمین تلاش برای حذف تحریم‌ها و یا کم‌ترین آن می‌باشد این رسالت و وظیفه مهم در چنین مجمعی باید مورد بحث و تبادل نظر قرار گیرد.

رئیس دیوان عالی کشور ایران سه پیشنهاد جهت بررسی به اعضای حاضر در اجلاس در راستای بهبود شرایط به شرح زیر ارائه کرد:

تلاش شود قوانین مرتبط با موضوع ضمن حفظ اصول و قواعد اساسی شناخته شده در قوانین اساسی هر کشور و نیز قوانین و مقررات بین المللی با یکدیگر هماهنگ و حتی امکان‌رویه واحدی بر آن اعمال گردد.

در پرونده‌های مربوط که یک طرف آن از شهروندان کشور دیگر عضو بریکس است با تعامل و همکاری طرفین طرح و رسیدگی شود.

تشکیل یک دبیر خانه فعال با حضور نمایندگان کشورهای عضو در دستور جدی کار قرار گیرد تا مسائل مربوط به امور حقوقی

وی در ادامه داد: در بودجه سال ۱۴۰۳ دولت مکلف شده است تا از ابتدای امسال نسبت به همسان‌سازی حقوق شساغلان و بازنشستگان اقدام کند. انتظار می‌رود هر چه سریع‌تر این موضوع در دستور کار دولت قرار گیرد. همچنین انتظار داریم پول گندم‌کاران و کلزاکاران پرداخت گردد.

وزیر کشور:

راه پیشرفت کشور با کنار آمدن با کدخدای دنیا هموار تر نمی‌شود

وزیر کشور گفت: انقلاب اسلامی محصول خودباوری و اقتدار است و عجز در برابر کدخدای پوشالی جهان در قاموس ملت ایران نیست. موج- احمد وحیدی شامگاه شنبه در آئین آغاز بهره برداری از تقاطع غیرهمسطح نیایش اردبیل اظهار کرد: عده‌ای همچنان بر طبل توخالی ارتباط و مذاکره با شیطان اکبر و غرب می‌کوبند در حالی که راه پیشرفت کشور از این مسیر عبور نمی‌کند. وی با اشاره به کار شبانه‌روزی و مجاهدانه رییس جمهور شهید در ۲ سال و ۹ ماه گذشته خاطر نشان کرد: محصول این دیدگاه استقلال طلبی و حرکت ملت در مسیر توسعه و پیشرفت بوده است. وزیر کشور بیان کرد: برخی در تبلیغات انتخاباتی چنین حرف می‌زنند که مسایل کشور با وابستگی به غرب و یا مذاکره التماسی حل می‌شود در حالی که دشمن بارها خصومت و کینه‌توزی خود را به نمایش گذاشته است. وحیدی افزود: راه و سیره شهید حجت الاسلام ریسی باید ادامه پیدا کند تا هیچ وقت کسی در این کشور جرات بازگشت به گذشته و تکرار روش التماسی به غرب را دنبال نکنند چرا که دشمن هیچ وقت دست از عداوت و خصومت نمی‌دارد. وی گفت: تحریم دشمن ظالمانه است و ما جز ستیز و دشمنی از استکبار هیچ انتظاری نداریم بلکه باید ما عاقلانه رفتار کرده و با اقتدار بر خودباوری خود تکیه کنیم. عضو کابینه سیزدهم صریح کرد: همین دشمنان در برابر چشم‌هزاران انسان بهت‌زده ملت مظلوم فلسطین را به خاک و خون می‌کشند و تاکنون بیش از ۴۰ هزار نفر را به شهادت رسانده اند که این حرکت نمایشگر چهره سفاک آنهاست. وحیدی اظهار کرد: دشمن در برابر راهبردار اقتدار خود تکیه کنیم. عضو کابینه سیزدهم صریح کرد: همین دشمنی‌ها ما به پیروزی بزرگی دست یافتیم و کشور را از رماندگی و وابستگی به غرب نجات دادیم. وی ادامه داد: ملت ما دیگر ذلت و التماس به غرب را نمی‌پذیرند و راه شکست خورده گذشته تکرار نخواهد شد. وزیر کشور خاطر نشان کرد: ما با خدام‌محوری و تکیه بر اعتقادات خود پیروز میدان خواهیم بود و در پیشرفت و توسعه کشور خوداتکایی است و در این مسیر هیچ تقاضا و اهداف آرمان خوددست نمی‌کشیم. وحیدی با دعوت ملت ایران برای حضور باشکوه در انتخابات ۸ تیر گفت: پیروزی اصلی در این انتخابات متعلق به ملت ایران است و قطعا در تعیین سرنوشت خود به راه شهید آیت الله ریسی استمرار می‌بخشیم. وی در ادامه با اشاره به طرح‌های مهم و عهده‌کشور بیان کرد: حجم کار عمرانی و زیربنایی در استان اردبیل در حوزه سدسازی، راه‌آهن، راه‌سایر بخش‌ها به حدی است که به خوبی می‌توان تحول در این استان را در دولت سیزدهم، به‌عینه مشاهده کرد.

سرپرست وزارت خارجه:

ایران مسیر حمایت از چند جانبه‌گرایی را ادامه خواهد داد

سرپرست وزارت خارجه گفت: جمهوری اسلامی ایران مسیر حمایت از چند جانبه‌گرایی و مقابله با یکجانبه‌گرایی را ادامه خواهد داد. مهر- علی قافری سرپرست وزارت خارجه در فضای مجازی ایکس نوشت: فردا تهران میزبان ۴۰ هیأت شرکت‌کننده در نشست وزرای مجمع گفتگوی همکاری آسیا (ACD) است. وزرا و مقامات ارشد ۳۱ کشور عضو دبیران کل ۹ سازمان بین‌المللی آسیایی در این نشست حضور دارند. این رویداد بستر مناسبی برای تقویت همکاری کشور‌های آسیایی و نمایانگر رویکرد آسیایی به چندجانبه‌گرایی، فراگیری و همکاری است. جمهوری اسلامی ایران مسیر حمایت از چندجانبه‌گرایی و مقابله با یکجانبه‌گرایی را ادامه خواهد داد.

رحماندوست خطاب به نامزدهای

انتخابات ریاست جمهوری:

اجازه ندهید افکار مردم در انتخاب مشوش و سرگردان شود

نماینده مردم تهران در مجلس خطاب به نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری گفت: اجازه ندهید افکار مردم در انتخاب مشوش و سرگردان شود. مجتبی رحماندوست در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت؛ با اشاره به رعایت اخلاق توسط نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری گفت: رشد و بلوغ خود را به اثبات برسانید، اجازه ندهید انتخابات ۱۳۹۲ تکرار شود، اجازه ندهید بار دیگر برای فروش نفت از بایدن اجازه بگیرید، اجازه ندهید شیطان طمع کند و ایران را به حوزه کدخدایی خودش بیافزاید، اجازه ندهید بار دیگر عناصری با گشودن درهای کشور بر روی سلطه شیاطین غرب، خیال کنند که آنها سایه جنگ را از سر کشور دور کرده‌اند. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: لطفاً به حرمت خون حاج قاسم شهید و شهدای خدمت، اجازه ندهید افکار مردم در انتخاب مشوش و سرگردان شود چرا که مومن از یک سوراخ دو بار گزیده نمی‌شود، بترسید از آه مظلومان! بترسید از شکایت شهدای خدمت در صحرای محشر! و چنانچه ما ذون باشم من نیز به درگاه باریتعالی شکایت خواهم برد. وی افزود: نگذار عطر خدمت مجاهدانه بار دیگر در میانه متعفن حقایق و غریبگدایی گم شود. هرگاه احساس کردید که این کشور فقط با انتخاب شخص شما نجات می‌یابد، از شریطان رانده‌شده بدخاندان‌بهرید.



وی همچنین اظهار کرد: امروز شاهدیم که سامانه‌های تولید وزارت دفاع در حال ارتقا-توان آفندی و دفاعی ایران هستند. عملیات وعده صادق، حمله به داعش در فاصله ۸۰۰ کیلومتری با موشک‌های نقطه‌زن و... حاصل اعتماد وزارت دفاع به متخصصان ایرانی است.

بانک صادرات ایران بار شد

۳۱درصدی منابع اول شد
اعتماد مردم و مشتریان به خدمات رویکردهای نوین بانک صادرات ایران در سال گذشته موجب کسب رتبه اول این بانک در رشد میزان جذب منابع وسپرده‌های مردمی شد. به گزارش بهار از روابط‌عمومی بانک صادرات ایران، راهبردهای نوین در ارائه خدمات بانکی و مالی و اتخاذ شیوه‌های متمایز در هدایت بهینه منابع در سال مالی منتهی به پایان اسفندماه سال ۱۴۰۲ این بانک، موجب جلب اعتماد بیش از نیش مردم و مشتریان برای سپرده‌گذاران شد به‌توی که موجب کسب رتبه اول در زمینه نرخ رشد سپرده‌ها در شعب گسترده این بانک شد.

سپرده‌های مشتریان بانک صادرات ایران در پایان اسفندماه سال گذشته به ۷۰۷ هزار میلیارد تومان رسید که نسبت به پایان اسفندماه سال ۱۴۰۱، بیش از ۳۱درصد رشد ثبت کرد. رشد ۳۱درصدی مانده سپرده‌ها در پایان سال مالی ۱۴۰۲ که ۷درصد بیشتر از نرخ رشد نقدینگی و ۵درصد بیشتر از رشد متوسط سپرده‌های بانکی کشور است، کسب رکوردی کم نظیر به حساب می‌آید که نشان از استقبال مردم و مشتریان خرد و کلان بانک صادرات ایران به تلاش‌های صورت گرفته مدیران و کارکنان بانک و امنیت و سلامت بانکداری در یکی از با سابقه‌ترین و قابل اعتمادترین بانک‌های کشور دارد.

بانک صادرات ایران در سال ۱۴۰۲ توانسته رقمی معادل ۱۶۶ هزار میلیارد تومان جذب را ثبت کند و مانده منابع آن با ۳۱درصد رشد به ۷۰۷ هزار میلیارد تومان برسد این در حالی است که سپرده‌ها لای نظام بانکی در سال ۱۴۰۲ بر اساس آمار منتشر شده توسط بانک مرکزی با ۲۶درصد رشد نسبت به اسفند سال ۱۴۰۱ به ۹هزار و ۱۶۳ هزار میلیارد تومان رسیده است. این روند موجب شد تا سهم از بازار بانک افزایش یافته و از ۸٫۶درصد در سال ۱۴۰۱ به ۹درصد در سال ۱۴۰۲ برسد.

رویکردها و راهبردهای بانک صادرات ایران در ارائه خدمات جامع و کامل به مشتریان و تعامل و همکاری تگاتنگ با بنگاه‌ها واحدهای تولیدی، موجب جلب اعتماد مشتریان برای استفاده از خدمات جامع و متمرکز بانک شده است. این روند ضمن ممانعت از خروج منابع ربالی و نقدینگی به سمت بازارهای غیرمشکل پولی، منابع و سپرده‌های مردمی را در مسیر تولیدو اشتغال بیشتر قرار داده است.

مدیرعامل بیمه ایران: باید به روش‌های نوین در ارائه خدمات روی بیاوریم

مدیرعامل بیمه ایران به همراه عضو هیات مدیره و تعدادی از معاونین و روسای اداره کل از ساختمان پاسداران بازدید و با همکاران به گفتگو پرداخت.

محمد رضا کشاورز مدیرعامل بیمه ایران در بازدید از اداره کل آموزش و شعبه پاسداران با اشاره به لزوم شناسایی رفتار بیمه گزاران بر ارائه خدمات بهینه با استفاده از روش های نوین تاکید کرد.

وی ضمن اشاره به لزوم استفاده از تحلیل داده ها خاطر نشان کرد: بر روی تحلیل داده ها تاکید ویژه دارم چون با اینکار میتوانیم الگوی رفتاری بیمه گزاران را شناسایی کرده و تجربه خوشایند در ارائه خدمات برای آنها ایجاد کنیم.

کشاورز با اشاره به نقطه نظرات مطرح شده توسط همکاران افزود: باید به افزایش کارایی توجه جدی داشته باشیم و خود من روی بازسازی فرآیندها با توجه به شرایط واقعی بازار و سختی جذب مشتری نگاه ویژه دارم و اساسا چاره ای جز رفتار مشتری محور در شرکت نداریم.

باید توانیم یک مزیت رقابتی برای شرکت بیمه ایران ایجاد کنیم به طوری که بیمه ایران در صنعت و نزد ذینفعان با این مزیت رقابتی شناخته شود

رئیس هیات مدیره بیمه ایران از حضور در میان همکاران شعب اظهار خوشنودی کرد و گفت: در دیدار با همکاران این کمپیرم و همین ایده ها می‌توانند در کمیته های بهبود عملکرد به راه حل برای مسائل شرکت تبدیل شود.

پیشخوان مجازی بانک آینده؛ شعبه همیشه در دسترس شما

پیشخوان مجازی بانک آینده، بیش از ۸۰ خدمت بانکی را به صورت ۲۴*۷ (۲۴ ساعت شبانه روز و ۷ روز هفته) در دسترس مشتریان بانک آینده قرار داده و تمام خدماتی را که در شعب بانک عرضه می‌شوند به مشتریانی که به‌ر دلیل امکان حضور در شعب را ندارند، ارائه کرده‌است.

این سامانه، مشتریان را از مراجعه به شعب بی‌نیاز نموده و به‌عنوان یک شعبه مجازی، علاوه بر امکان ثبت درخواست‌های آنلاین (سرویس‌های مبتنی بر حساب، کارت، چک و تسهیلات) به مشتریان، امکان ثبت درخواست‌های حضوری (سرویس تحویل در محل مشتری) را نیز فراهم نموده‌است.

پیشخوان مجازی بانک آینده به‌نشانی

اینترنتی <https://atir.pishkhan.bay4>، در دسترس و قابل بهره‌برداری توسط مشتریان

بانک است.

با پیشنهاد معاونت فناوری اطلاعات و موافقت مدیر عامل بانک مسکن، شرکت ناواکو به عنوان اولین شرکت بانکی، میزبان فرزندان نوجوان کارکنان بانک مسکن در دوره آموزشی هوش مصنوعی خواهدبود.

این دوره آموزشی با هدف ارتقاء دانش و مهارت‌های فرزندان کارکنان بانک مسکن در زمینه هوش مصنوعی و فناوری‌های

اولین دوره آموزشی هوش مصنوعی برای فرزندان کارکنان بانک مسکن

نوبن بر گزار می‌شود.شرکت ناواکو با بهره گیری از استادان مجرب و متخصص در حوزه هوش مصنوعی، تلاش دارد تا نوجوانان را با مفاهیم پایه و کاربردهای عملی هوش مصنوعی آشنا کند.به گفته مدیر عامل بانک مسکن، آموزش و پرورش نسل جدید در زمینه فناوری‌های پیش‌رفته، از اولویت‌های بانک و این دوره آموزشی، فرصتی استثنایی برای فرزندان

معاون نظارت، حقوقی و وصول مطالبات بانک صنعت و معدن خبر داد:

۴۱ واحد مسکونی تملیکی پس از وصول مطالبات به مالکان قبلی باز گر دانه‌شد



انگیزشی مناسب برای پیگیری وصول مطالبات، عدم دقت در ارزیابی های کار شناسان رسمی داد گسستری، عدم تناسب تعداد پرونده های اجرایی با تعداد کار شناسان و عدم تمایل برخی از و کلا به ادامه همکاری با بانک به دلیل کم بودن حق الو کاله از مهمترین مشکلاتی است که بخش وصول مطالبات بانک با آن مواجه است.

شهاب گر جی در ادامه ضمن بیان راهکارهای درون سازمانی و ایجاد ساز و کار انگیزشی برای کار شناسان این حوزه متناسب با موفقیت های حاصله در وصول مطالبات اظهار داشت: رفع ریشه برخی خلاء های اطلاعاتی در سامانه ها و مستندات نظیر همگن نبودن اطلاعات در حوزه های حقوقی، مالی و وصول مطالبات (مانند آخرین وضعیت قراردادهای فی مابین؛ برون سپاری بخشی از فعالیت های اداره اجرائیات و استفاده از ظرفیت شرکت های مشاوره و همکار در این زمینه؛ طراحی و استقرار سامانه جامع مدیریت و پیگیری وصول مطالبات جهت اطلاع از آخرین وضعیت اقدامات روی پرونده ها و شناسایی و گزارش ضرب العجل های تعیین شده در هر پرونده می تواند بخشی از منابع را از سر بهار دارد.

وی در خصوص پیشنهادات و راهکار های برون سازمانی عنوان داشت: توجه به این نکته

کارکنان بانک مسکن است تا با دنیای هوش مصنوعی و فرصت های بی پایان آن آشنا شوند و بتوانند در آینده از این دانش بهره برداری کنند.

این دوره شامل مجموعه ای از کارگاه ها و فعالیت های عملی خواهد بود که به نوجوانان امکان می دهد تا مفاهیم پیچیده هوش مصنوعی را به شکلی ساده و کاربردی فرا گیرند.

است در خصوص سیاست های اعتبار دهی بانک با توجه ریسک نوسانات نرخ ارز و ریسک تمرکز مطالبات بانک بازنگری شود که در این راستا در اولویت قرار دادن آن دسته از شر کتهای متقاضی تسهیلات که مواد اولیه مورد استفاده آن ها محصول تولیدی بدهسکاران کلان بانک است، می تواند فرآیند وصول از این بدهسکاران را تسهیل نموده و از طرفی این امکان را برای بانک فراهم کند تا بدون نیاز به پرداخت نقدی به مشتری بابت تسهیلات خرید مواد اولیه، با معرفی شرکت متقاضی تسهیلات به بدهسکاران عمده بانک که فعال بوده و محصول تولیدی آنها در فرآیند تولید شرکت متقاضی، مورد استفاده است، بخشی از مطالبات را به مشتری جدید منتقل کرده یا در قبال دریافت اسناد، این بخش از مطالبات را واصل نماید و با توجه به اینکه در این روش صرفا مواد اولیه به مشتری تحویل داده می شود این موضوع می تواند ابزار مناسبی برای تشخیص متقاضیان باشد که هدف اصلی آن ها تولید است. همچنین می توان با به کار گیری این روش، آن دسته از بدهسکارانی را که توان پرداخت مطالبات بانک را ندارند اما تمایلی به این کار ندارند یا ایجاد منافع مشترک از طریق معرفی متقاضیانی که به صورت بالقوه می توانند یک همکاری پایدار با مشتریان مذکور ایجاد نمایند، در کنار استفاده از اهرم های رایج برای وصول مطالبات، مجاب به باز پرداخت مطالبات نمود.

وی در پایان عنوان داشت: توجه به روابط میان مشتریان بانک در زنجیره تامین همدیگر و استفاده از ابزار های مرسوم انتقال بدهی در کنار استفاده از اهرم های رایج بانک با هدف مجاب نمودن بدهسکاران عمده ارزی به مشارکت در اجرای این روش و اعمال تخفیف روی محصولات تولیدی خود، می تواند کمک قابل می توان با استفاده از روش های مختلف بازاریابی و برقراری ارتباط میان متقاضیان و تولید کنندگان محصولات، علاوه بر تسهیل امر وصول مطالبات، سطح اثر بخشی این روش را بالاتر برده و علاوه بر کمک به رونق تولید، جریان نقدی پایدار برای بانک ایجاد نمود.

مدیر عامل بانک ملی ایران:

حمایت بانک ملی ایران از تیم ملی کشتی در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی است



کاروان های ورزشی فعال باشد. وی افزود: بانک ملی ایران در راستای حمایت از ورزش قهرمانی، ترویج فرهنگ پهلوانی، از بین رفتن شکاف بین نسل ها، نشاط در خانواده ها و عمل به مسئولیت های اجتماعی خود به رسم سنت دیرینه بانک حمایت از کاروان کشتی برای حضور در المپیک را در دستور کار خواهد داشت و این دیدار جهت تداوم حمایت های بانک از این ورزش ترتیب داده شده است.

مدیر عامل بانک ملی ایران عنوان کرد: باعث افتخار ماست که آقایان امیر حسین زارع و حسن یزدانی از مدال آوران و افتخار آفرینان ایران اسلامی همکار بانک ملی ایران شدند و یکی از دغدغه های آن ها که موضوع اشتغال بوده، رفع شده است.

علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی نیز در این دیدار

عضو هیات مدیره بانک مسکن در گردهمایی آموزشی کارکنان حوزه فاو مطرح کرد:

طراحی الگوی حل مسأله مبتنی بر تصمیم گیری بهینه در بانک مسکن

این مطلب بر هم افزایی بیشتر میان کارکنان برای تعالی و پیشبرد اهداف بانک تاکید کرد.

وی با قدر دانی از معاونت مدیرعامل در امور فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک مسکن در برگزاری این همایش گفت: در دنیای امروز حل بهینه مسئله نیازمند داشتن تخصص، توان و، پتانسیل چند رشته ای است و فرد یا بخشی نمی تواند ادعا کند که به تنهایی پاسخگوی نیاز های امروز است و در بانک مسکن به باید مدل حل مسائل مبتنی بر تصمیم گیری بهینه برای حل چالش ها و مسائل جاری و آتی که نیاز به تحلیل دارد؛ طراحی شود.

بیدی در بخش دیگری از سخنان خود به تبیین وا اهمیت موضوع عدم تقارن اطلاعات پرداخت و افزود: شناسایی داده های پنهان، دخیل و تاثیر گذار برای تصمیم گیری و تصمیم سازی بسیار حائز اهمیت است و در دنیای امروز تمامی قواعد برای کاهش عدم تقارن و آشکار سازی داده ها صورت می پذیرد تا گر دآوری اطلاعات جامع و کامل به فرآیند تصمیم گیری در

مسکن با حضور وزیر کشور، مدیر شعب بانک مسکن و جمعی از مسئولین کشوری و استانی در کهگیلویه و بویر احمد افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار استانی پایگاه خبری بانک مسکن - هیبنا، احمد وحیدی وزیر کشور در آیین افتتاح پروژه ۲۸۸ واحدی گچساران ضمن تبریک به متقاضیانی که در این روز صاحب خانه شدند گفت: این پروژه از یادگاران شهید بزرگوار حضرت آیت... رئیسی است. ایشان ماه ماه با تشکیل جلسه، آخرین روند طرح نهضت ملی مسکن برای خانه دار شدن مردم را مورد بررسی قرار

دوشنبه ۴ تیر ۱۴۰۳ ● شماره ۱۸۸۲

بانک و بیمه

خبر

آغاز جشنواره حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک دی

جشنواره حساب های قرض الحسنه پس انداز ربالی و ارزی بانک دی با جواز ارزنده آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی بانک دی، در این جشنواره که با هدف ارتقای فرهنگ نیکو کاری و همچنین گسترش عدالت میان احاد جامعه برگزار می شود، سپرده های قرض الحسنه پس انداز ربالی با حداقل موجودی پنج میلیون ریال (۵۰۰ هزار تومان) و سپرده های قرض الحسنه پس انداز ارزی با حداقل موجودی ۱۰۰ یورو /دلار شرکت داده خواهند شد.

علاقه مندان می توانند برای افتتاح حساب و یا تکمیل موجودی، حداکثر تا تاریخ ۱۵ تیر ماه ۱۴۰۳ علاوه بر مراجعه حضوری به شعب بانک دی، از طریق اپلیکیشن «دی جت» نیز به صورت غیر حضوری اقدام نمایند.

شرایط لازم برای بهره مندی از جواز، حفظ حداقل موجودی حساب قرض الحسنه به مدت ۹۰ روز متوالی در طی دوره قرعه کشی و با از زمان آخرین مهلت افتتاح حساب یا تکمیل موجودی (۱۵ مهر ماه ۱۴۰۳) است.

بدیهی است با رعایت شرط فوق با افزایش میانگین حساب متقاضی، امتیاز شرکت در قرعه کشی افزایش یافته و به ازای هر پنج میلیون ریال در حساب قرض الحسنه پس انداز ربالی و برای حساب های ارزی به ازای هر ۱۰۰ یورو / دلار، روزانه یک امتیاز برای شرکت در قرعه کشی منظور می شود.

اولین دوره آموزشی هوش مصنوعی برای فرزندان کارکنان بانک مسکن

با پیشنهاد معاونت فناوری اطلاعات و موافقت مدیر عامل بانک مسکن، شرکت ناواکو به عنوان اولین شرکت بانکی، میزبان فرزندان نوجوان کارکنان بانک مسکن در دوره آموزشی هوش مصنوعی خواهدبود.

به گزارش بهار از پایگاه خبری بانک مسکن «هیبنّا؛ این دوره آموزشی با هدف ارتقاء دانش و مهارت های فرزندان کارکنان بانک مسکن در زمینه هوش مصنوعی و فناوری های نوین برگزار می‌شود.شرکت ناواکو با بهره گیری از استادان مجرب و متخصص در حوزه هوش مصنوعی، تلاش دارد تا نوجوانان را با مفاهیم پایه و کاربردهای عملی هوش مصنوعی آشنا کند. به گفته مدیر عامل بانک مسکن، آموزش و پرورش نسل جدید در زمینه فناوری های پیش‌رفته، از اولویت های بانک و این دوره آموزشی، فرصتی استثنایی برای فرزندان کارکنان بانک مسکن است تا با دنیای هوش مصنوعی و فرصت های بی پایان آن آشنا شوند و بتوانند در آینده از این دانش بهره برداری کنند.

این دوره شامل مجموعه ای از کارگاه ها و فعالیت های عملی خواهد بود که به نوجوانان امکان می دهد تا مفاهیم پیچیده هوش مصنوعی را به شکلی ساده و کاربردی فرا گیرند. همچنین، فرصتی برای برقراری ارتباط با همسالان و تبادل تجربیات فراهم خواهد کرد.

ثبت نام در این دوره آموزشی از طریق پورتال داخلی بانک مسکن انجام شده و جزئیات بیشتر و برنامه ریزی برای آموزش فرزندان کارکنان در استان ها نیز بصورت برخط در آتی به اطلاع کارکنان محترم خواهد رسید.

رود فناوری ساخت یک هفته ای مسکن روستایی به کشور

معاون برنامه ریزی بنیاد مسکن از ورود فناوری ساخت یک هفته ای مسکن روستایی به کشور و طراحی برنامه راهبردی ۵ ساله برای اولین بار در این بنیاد خبر کرد.

محمدحسین رحمانی خلیلی اظهار کرد: وقتی می گوئیم بنیاد مسکن متولی مسکن روستاها در کشور است، نباید آنرا مانند ۵۰ سال قبل بسازیم.

وی ادامه داد: در زمان حاضر پتل هایی آمده که طی یک هفته در روستاها مسکن می سازیم. وی با اشاره به راه اندازی بنیادی با نام «بنیاد تک» که حوزه دانش بنیان و فناوری های بنیاد مسکن را پیگیری می کند، افزود: تمام حوزه های خدمات بنیاد مسکن به فضای فناوری وارد شده است. به عنوان مثال وام مسکن روستایی، پروانه ساخت، تعیین ناظر و ... جز خدمات غیر حضوری به ر روستایان است.

معاون برنامه ریزی بنیاد مسکن با اشاره به این که تمام خدمات به صورت در سامانه مکانیزه ارائه می شود، یادآور شد: بنیاد مسکن با شناسایی مراکز حوزه مسکن، آنها را با هدف رشد، حمایت می کند.

رحمانی خلیلی تاکید کرد: بنیاد مسکن برای حمایت از گروه های جهادی در قالب کمک حساب ۱۰۰، پیمانکاری و... برنامه ریزی گسترده ای انجام داده است. بنیاد مسکن نهاد حاکمیتی است و نماینده ولی فقیه در آن مستقر است و با تغییر دولت ها سیاست های آن تغییر نمی کند.وی گفت: یک برنامه راهبردی ۵ ساله را همزمان با برنامه هفتم توسعه طراحی کرده ایم. این کار برای اولین بار انجام شده و مطابق آن نقش مردم (شرکت های دانش بنیان، گروه های جهادی، پیمانکاران) چند برابر افزایش می یابد.

خبر

رئیس اتاق اصناف ایران: افزایش مالیات بر ارزش افزوده قدرت خرید مردم را کاهش می‌دهد

رئیس اتاق اصناف ایران تصریح کرد: وقتی ۱۰ درصد مالیات تعیین و رقم آن به هزینه خرید کالا اضافه می‌شود به یقین قدرت خرید مردم پایین می‌آید و این اتفاق به کاهش فروش واحدهای صنفی و افت سود آنها می‌انجامد و این امر به راحتی پذیرفتنی نیست.

مجتبی صفایی، رئیس اتاق اصناف ایران در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره افزایش شمار اضافی که ملزم به دریافت مالیات بر ارزش افزوده ۱۰ درصدی از مصرف‌کنندگان هستند، گفت: هر سال به تعداد اضافی که ملزم به دریافت مالیات ۱۰ درصدی بر ارزش افزوده از مصرف‌کنندگان هستند افزوده می‌شود و البته قرار بر این بود این مالیات گرہ‌های خیلی سختی را از کشور باز کند یا این حال من فکر نمی‌کنم این اتفاق افتاده باشد هر چند بخشی از این مالیات در بخش سلامت توزیع می‌شود.

وی افزود: با این حال زمانی که این لایحه تقدیم مجلس شد اتاق اصناف اعتراضات خود را اعلام کرد.

صفایی ادامه داد: اینکه بخش عمده‌ای از اصناف کشور را درگیر مالیات بر ارزش افزوده بکنیم خوب نیست و امیدواریم دایره صنف‌هایی که ملزم به اخذ مالیات بر ارزش افزوده از مصرف‌کنندگان هستند از این بیشتر نشود تا تعداد کمتری از صنوف با این موضوع درگیر باشند.

رئیس اتاق اصناف ایران اظهار کرد: اینکه اصناف می‌گویند افکار عمومی آمادگی این را ندارد که علاوه بر قیمت کالا ۱۰ درصد مالیات بر ارزش افزوده هم به واحد صنفی پرداخت کنند حرف درستی است و هر زمان که تغییر در قوانین صورت می‌گیرد موضع‌گیری‌های در برابر آن وجود داشته است. وی خاطر نشان کرد: محل هزینه زن کر مالیات بر ارزش افزوده مشخص است اما وقتی ۱۰ درصد مالیات تعیین و رقم آن به هزینه خرید کالا اضافه می‌شود به یقین قدرت خرید مردم پایین می‌آید و این اتفاق به کاهش فروش واحدهای صنفی و افت سود آنها می‌انجامد و این امر به راحتی پذیرفتنی نیست. صفایی در نهایت تصریح کرد: با این حال همه ملزم به اجرای قانون هستیم اما خوب است در زمان تصمیم‌سازی مسائل یادشده در نظر گرفته شود.

رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور: ایران غیر قابل سکونت نمی‌شود

معاون وزیر جهاد با تاکید بر اینکه بر خلاف گفته‌ها، ایران محکوم به خشکی و غیر قابل سکونت شدن نیست، گفت: فقط در ۴ استان حاشیه خلیج فارس با توسعه جنگل کاری امکان افزایش ۲۰ درصدی رطوبت وجود دارد.

مهر- ۲۸ ژوئن مصادف با ۲۸ خرداد روز جهانی مقابله با بیابان‌زایی و خشکسالی است. امروز یکشنبه سوم تیر همایش مقابله با بیابان‌زایی، در سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور بر گزار شد. عباسعلی نوبخت، رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور در مراسم بزرگداشت روز مقابله با بیابان‌زایی و خشکسالی با اشاره به شعار «اتحاد برای سرزمین: میراث طبیعی، آینده ما» گفت: در حال حاضر چالش‌های مهم منابع طبیعی در جهان، نوسانات اقلیمی و تغییرات جوی- کمبود آب شیرین و پدیده بیابان‌زایی است.

وی افزود: پدیده بیابان‌زایی در قالب خشک شدن پوشش گیاهی و سفره‌های آب زیرزمینی، منجر به فقر و مهاجرت کول‌کول‌یکی شده و پدیده‌های از قبیل سیل و فرسایش خاک را به دنبال خواهد داشت. معاون وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه ایران سابقه طولانی در مبارزه با بیابان‌زایی دارد، عنوان کرد: ایران بیابان‌زدایی را از سال ۱۳۳۸ آغاز کرده است و پس از انقلاب روی بیابان‌زدایی حدود ۱.۴ میلیون هکتار کار شده و ۲۸۰ هزار هکتار از اراضی نیز مالچ پاشی شده است. وی با تاکید بر اینکه بر خلاف گفته‌ها، ایران محکوم به خشکی و غیر قابل سکونت شدن نیست، گفت: با دانش امروز و بهره‌گیری از هوش مصنوعی مشخص شده است که فقط در ۴ استان حاشیه خلیج فارس و در یاری عمان در کشور، در صورت توسعه جنگل کاری امکان افزایش ۲۰ درصدی رطوبت و کاهش میانگین دمای ۱ درجه سانتیگراد وجود دارد. رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با بیان اینکه در حال حاضر ۱۶۰ میلیارد مترمکعب به آبخوان‌های کشور بدهکاریم، افزود: اقدامات خوبی در زمینه آبخیزداری و آبخوان داری در کشور انجام شده است. معاون وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: امروز با انجام اقدامات آبخوان داری در بالادست ۱۰ هزار رشته قنات، افزایش آب قنات، مهاجرت معکوس و توسعه کشاورزی در حوزه این قنات محقق شده است که در صورت ادامه این فعالیت‌ها می‌توان این دستاورد را به ۴ هزار رشته قنات دیگر نیز توسعه داد. نوبخت در پایان عنوان کرد: در ۱۶۵ میلیون هکتار اراضی وسعت کشور، ۱۲۵ میلیون هکتار در قلمرو فرسایش خاک قرار دارد که ۱۲۰ میلیون هکتار آن در حوزه آبخیزداری و ۱۴ میلیون هکتار آن در حوزه آبخوان داری قرار می‌گیرد.

تابستان به خون بیشتری نیاز داریم

کاهش می‌یابد، در حالیکه در این فصول نیاز به خون بیشتر می‌شود. وی افزود: در فصل تابستان با توجه به تعطیلی مدارس، سفرهای تابستانی افزایش می‌یابد و به تبع احتمال وقوع تصادفات هم بیشتر می‌شود و در نتیجه نیاز به خون هم افزایش می‌یابد. میرزاده گفت: همچنین بر اساس تجارت هر ساله، عمل‌های جراحی الکتیو هم در این فصل سال افزایش می‌یابد که این امر نیز نیاز به خون در مراکز درمانی را بیشتر می‌کند. وی با بیان اینکه در حال حاضر ذخایر خونی استان در شرایط مطلوبی قرار دارد،

وی می‌گوید: کسی که سکان دولت چهاردهم را به عهده می‌گیرد می‌بایست به نقش و اهمیت جایگاه مردم بعنوان سیاست‌های محوری و کلان کشور اعتقاد داشته باشد که اگر این اتفاق بیفتد در بخش‌های کوچکتر مثل حوزه‌های کارگری هم حتما شاهد تحول خواهیم بود. **وابستگی‌های نمایندگان کارگری** این فعال حوزه کارگری با اشاره به اینکه طی این سال هامتاسفانه در بخش‌هایی ضعیف بوده ایم و نتوانسته ایم آدم‌های برجسته‌ای را بعنوان نمایندگان کارگری آموزش دهیم که وابستگی‌هایی نداشته باشند و بتوانند با شرافت و امانت داری در خصوص حقوق کارگران ایستادگی کنند اظهار کرد: معمولا دولتی‌ها این نمایندگان را جذب می‌کنند ضمن اینکه گروه‌های سیاسی که در بخش کارگری منفعت دارند و ریشه دار هستند نیز در این امر دخیل هستند در عین حال برخی دستگاه‌های امنیتی نیز به دلیل تکالیفی که در حوزه امنیت دارند، مهندسی سفت و سخت و شدیدی را در بخش‌های کارگری ایجاد کردند و در نهایت ما به همه بخش‌های حاکمیتی به دلیل عدم شناخت و رعایت حقوق کارگران انتقاد داریم.

حاج اسماعیلی با بیان اینکه این مطالبات همچنان وجود دارد و مدام آن را تکرار می‌کنیم و جزو بحث‌های هر روز ما است اظهار کرد: متاسفانه الان به دلیل شرایط ناپایداری که برای انتخابات ایجاد شده دولت پاسخگو نیست چرا که در حال حاضر اکثر افراد از دولت به ستاده‌های تبلیغاتی رفته‌اند و کسی کار دولتی انجام نمی‌دهد.

وی در پایان خاطر نشان کرد: بنظر من وزیر کار هم اینکاره نبود، وی صلاحیت و شایستگی تصدی این‌وزارتخانه مهم که بار فاه، معیشت و در عین حال شغل مردم سرو کار دارد را ندارد. بهتر بود یک فرد کارشناس و معتقد به حقوق مردم در آنجا قرار می‌گرفت.



گزارش آنها بر بازار کار را قبول نداشت و هیچ اهمیتی به تشکل‌های کارگری نمی‌داد، در واقع بر اساس آنچه که در قانون کار آمده مشارکت و عدم همراهی و پذیرش مشارکت نپادهای کارگری در حوزه بازار کار به فال نیک گرفت و افزود: به هر حال ما نتوانستیم در این مدت یک رابطه منطقی و کامل‌ملی را بین گروه‌های کارگری و دولت سیزدهم برقرار کنیم، ضمن اینکه دولت‌سازی می‌زد که به هیچ وجه متناسب با شرایط کارگران نبود و در عین حال اقدامات دولت عمدتاً علیه کارگران بود.

حاج اسماعیلی با اشاره به اینکه در حوزه کارگری چند موضوع جزو حقوق مسلم کار است که سال‌های سال است در دنیا پذیرفته شده و جزو قوانین و کنوانسیون‌های بین المللی است اظهار داشت: قانون کار ما با همه انتقادهایی که به آن وارد است این قوانین را پذیرفته و در قانون اساسی هم به این مسائل اشاره شده است و ولی متاسفانه دولت سیزدهم به هیچ وجه استقلال نهادهای کارگری و استقلال فعالیت این نهادها و در عین حال حضور و تاثیر

کارگران باید آن را اجابت کنند و بپذیرند.

این کارشناس تمام شدن دولت سیزدهم را به لحاظ اقدامات ضد کارگری سه سال گذشته و عدم همراهی و پذیرش مشا رکت نپادهای کارگری در حوزه بازار کار به فال نیک گرفت و افزود: به هر حال ما نتوانستیم در این مدت یک رابطه منطقی و کامل‌ملی را بین گروه‌های کارگری و دولت سیزدهم برقرار کنیم، ضمن اینکه دولت‌سازی می‌زد که به هیچ وجه متناسب با شرایط کارگران نبود و در عین حال اقدامات دولت عمدتاً علیه کارگران بود.

حاج اسماعیلی با اشاره به اینکه در حوزه کارگری چند موضوع جزو حقوق مسلم کار است که سال‌های سال است در دنیا پذیرفته شده و جزو قوانین و کنوانسیون‌های بین المللی است اظهار داشت: قانون کار ما با همه انتقادهایی که به آن وارد است این قوانین را پذیرفته و در قانون اساسی هم به این مسائل اشاره شده است و ولی متاسفانه دولت سیزدهم به هیچ وجه استقلال نهادهای کارگری و استقلال فعالیت این نهادها و در عین حال حضور و تاثیر

رییس کمیسیون عمران مجلس: وعده‌های مسکن نامزدهای انتخابات اعتبار ندارند



سال مشکل مسکن را می‌توان حل کرد.» همچنین رییس مجلس به عنوان نامزد انتخابات ریاست جمهوری در یکی از برنامه تلویزیونی اعلام کرد که در ۸۰ درصد شهرها و ۱۰۰ درصد روستاهای توانیم یک قطعه زمین رایگان در اختیار مردم قرار دهیم، قالیباف در برنامه مناظره هم اعلام کرد که می‌توانیم به زوج‌های جوان به مدت ۳ سال، مسکن رایگان بدهیم که زندگی را به راحتی آغاز کنند. طبق وعده دیگر قالیباف باید به این شاخص برسیم که یک کارگر اگر همه درآمد خود را در ۷،۵ سال کنار بگذارد، بتواند خانه بخرد.

این وعده‌های عجیب مسکنی در حالی داده می‌شود که شاهد عقب ماندگی قابل توجه وعده دولت سیزدهم در اجرای وعده ساخت ۴ میلیون مسکن در ۴ سال تحت عنوان «نهضت ملی مسکن» هستیم بطوریکه اجرای این طرح تنها در مرحله تامین زمین برای ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار واحد باقی ماند.

در این باره محمدرضا رضایی کوچی، رییس کمیسیون عمران مجلس یازدهم و نماینده مجلس دوازدهم در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا با اشاره به قانون جهش تولید مسکن در مجلس برای ساخت سالانه یک میلیون مسکن اظهار داشت: درباره حوزه مسکن قانون جهش تولید مسکن وجود دارد و مبنای

بهار- نماینده مجلس دوازدهم و رییس کمیسیون عمران مجلس با بیان اینکه به غیر از قانون جهش تولید مسکن هیچ برنامه و وعده در حوزه اعتبار ندارد، گفت: درباره حوزه مسکن قانون جهش تولید مسکن وجود دارد و مبنای تمام برنامه‌های ساخت مسکن باید همین قانون باشد.

به گزارش بهار از ایلنا، از میان وعده‌های اقتصادی برخی از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری برخی از وعده‌ها قابل تامل و از جنس نشدن است از جمله وعده‌های مسکنی شهردار تهران مبنی بر ساخت ۱۰ میلیون مسکن در ۴ سال! طبق وعده آقای زاکانی که در یک برنامه تلویزیونی آن را مطرح کرد: «ظرف ۴ سال آینده به مردم از مسکن برمی‌دارم و در مسکن به عنوان کار بزرگ هدف‌گذاری‌های جدی خواهیم داشت. در ۱۴۰۰ شهر و در روستاها پلاک‌های ناپایدار داریم و در کنار آن هم بافت‌های فرسوده وجود دارد و گفته‌ام که این پلاک‌های ناپایدار و بافت‌های فرسوده طلا هستند هر چند که تهدید محسوب می‌شوند اما در دل و جوهر آن قابلیت‌هایی وجود دارد که اگر دولت مشوق‌هایی ارایه دهد مردم خودشان نسبت به ساخت مسکن اقدام می‌کنند و می‌توان بجای ساخت ۴ میلیون مسکن می‌توان ۱۰ میلیون مسکن ساخت. زاکانی در برنامه مناظره هم اعلام کرد که ظرف ۵

معاون وزیر آموزش و پرورش:

برخی مدارس غیر دولتی به دلیل بر نداشتن هزینه بیشتری دریافت می‌کنند



بیش از شهری به مصوب ار مشاهده کنیم با مدرسه بر خورد می‌کنیم، نحوه برخورد امسال نسبت به سال‌های گذشته تغییر کرده است؛ برای برخورد با مدارس متخلفی که مازاد شهریه دریافت می‌کنند بند قانونی امسال اضافه کرده‌ایم. این بند قانونی بر اساس مصوبه مجلس است که تصویب و ابلاغ شده است. محمودزاده تاکید کرد: بر اساس این مصوبه اگر مدرسه‌ای هزینه‌ای خارج از آن شهریه و فوق برنامه‌ای که آموزش و پرورش برای مدرسه تعیین کرده است؛ دریافت کند، آموزش و پرورش منطقه، استان و وزارت آموزش و پرورش می‌تواند در صورت احراز این موضوع از حساب مدرسه این پول را برداشت کرده و مازاد دریافت شده به والدین دانش آموز پرداخت می‌شود و به دلیل این تخلف مدرسه جریمه می‌شود. در سال‌های گذشته این بند در مقررات ما نبود و ما نمی‌توانستیم برخورد مناسبی داشته باشیم، اما الان این بند به صورت قانونی ابلاغ شده است.

وی درباره هر مدرسه مدارس متخلف گفت: علاوه بر پرداخت مازاد دریافتی شهریه به والدین، به دلیل این تخلف می‌توانیم برای مدرسه در خصوص دریافت بخشی از شهریه تا صد درصد شهریه حکم صادر کنیم و این پول از حساب مدرسه برداشت شده و برای مناطق محروم استفاده می‌شود. ما فرایند اجرای این مصوبه را به استان‌ها ابلاغ کردیم و در حال ریزی هستیم که امین اتفاق بیفتد. البته ما از همه مدارس غیر دولتی به دلیل اتهام و همکاری که ما دارند و بخشی از کار سنگین آموزش و پرورش در این حوزه را بر عهده دارند تشکر و قدر دانی می‌کنیم، اما قطعاً با اندک مدارسی که مرتکب تخلف می‌شوند بر خورد می‌کنیم، البته در اکثر

خبر

وزیر آموزش و پرورش: آموزش و پرورش اولویت شهید جمهور بود

وزیر آموزش و پرورش گفت: در دولت شهید جمهور ۵۰۰ هزار متر مربع به زیربنای دانشگاه فرهنگیان افزوده شد.

ایلنا- رامضارد صحرایی در مراسم افتتاح ۱۴ پروژه در قالب ۳۰ کلاس درس با حضور وزیر آموزش و در استان مرکزی گفت: از خیرین عزیز صمیمانه متشکرم هر جایی که خیرین در ساخت آن نقش داشته باشند با برکت می‌شود. در دولت شهید جمهور شاهد مشارکت مثال زنی خیرین در امر مدرسه سازی بودیم یکی از مهم‌ترین دلایلش این است که او تکریم خیرین را به یک فرهنگ تبدیل کرد.

وزیر آموزش و پرورش افزود: دانشگاه فرهنگیان نرم افزار تربیتی کشور است. در دولت شهید جمهور ۵۰۰ هزار متر مربع به زیربنای دانشگاه فرهنگیان افزوده شد و در این دولت تربیت معلم به جایگاه اصلی خودش برگشت، امروز باید تلاش کنیم بهترین جایگاه و امکانات و اساتید و... برای دانشجومعلمان باشند چون این عزیزان تربیت کننده نسل آینده هستند.

وی ادامه داد: منزلت امروز جامعه ما به منزلت معلمان ما گره خورده است. مدرسه محل ساختن آینده هر کشوری است آموزش و پرورش اولویت شهید جمهور بود و این مسأله را به یک فرهنگ تبدیل کرد.

گفتی است در این مراسم ۱۴ پروژه آموزشی در قالب ۳۰ کلاس درس با زیر بنای ۶۵۰۰ متر مربع و ارزشی بالغ بر ۱۵۰ میلیارد تومان شامل خوابگاه دانشجویی، زمین چمن مصنوعی و مدارس حاشیه شهر ها و روستاهای استان مرکزی افتتاح شد.

سختگوی کمیسیون تلفیق لایحه بر نامه هفتم تو سعه:

مشمولان غیر غایب با حداقل ۳۵ سال سن از خدمت سربازی معاف شدند

سختگوی کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه با بیان اینکه قانون برنامه هفتم تا قبل از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری ابلاغ می‌شود، گفت: مجمع تشخیص مصلحت در جریان بررسی موارد اختلافی بین مجلس و شورای نگهبان، معافیت سربازی برای مشمولان با حداقل ۳۵ سال سن و حداقل دو فرزند را تصویب کرد.

به گزارش بهار از خانه ملت، محسن زنگنه در حاشیه جلسه علنی امروز (یک شنبه ۳ تیرماه) مجلس شورای اسلامی در جمع خبرنگاران گفت: تقریباً بعد از حدود بیش از ۳۰ جلسه هیات عالی نظارت و ۵ جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام برای حل ۱۵ مورد اختلافی میان مجلس و شورای نگهبان پیرامون مواد لایحه برنامه هفتم توسعه، روز گذشته دوم تیر ماه مجمع تشخیص مصلحت نظام بررسی موارد مربوط به برنامه هفتم را تمام کرد و بر این اساس در هفته جاری شورای نگهبان مصوبات برنامه هفتم را اعلام کرده و تلاش می‌شود تا قبل از انتخابات ۸ تیر ماه ریاست جمهوری قانون برنامه هفتم ابلاغ شود. این نماینده مجلس بیان کرد: اینکه تاکنون موضوع متناسب سازی حقوق بانزنشستگان اجرا نشده، به دلیل عدم ابلاغ قانون برنامه هفتم بوده است؛ با ابلاغ برنامه هفتم شاهد اجرای متناسب سازی حقوق بانزنشستگان تا هفته آینده به میزان ۴۰ درصد سال اول برنامه هفتم خواهیم بود. وی ادامه داد: از جمله موارد مهمی که در مجمع تشخیص مصوب نشده و معایر سیاست های مقام معظم رهبری قرار گرفت، موضوع پند (پ) و (ت) ماده ۱۶ مصوبه برنامه هفتم توسعه در خصوص هیات عالی مولد سازی بود و مقرر شد دولت یا مجلس طی لایه یا طرح با قید فوریت بحث مولدسازی و مکانیزم و شاخص ها و فرآیندهای این کار را به صورت قانونی مصوب کنند. همچنین موضوع واگذاری میادین نفتی به صندوق توسعه و مشارکت بخش خصوصی با این صندوق برای استخراج و عملیات نفتی در صنایع بالادستی را هم مغایر با سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری تشخیص داد. زنگنه گفت: یکی از مواردی که مجمع تشخیص مصلحت نظام روز گذشته به آن پرداخت و تصویب کرد، درباره معافیت سربازی مشمولان با حداقل ۳۵ سال سن و دارای حداقل دو فرزند است، البته نباید این افراد غیبت داشته باشند. در این صورت این مشمولان از سربازی معاف خواهند شد. این نماینده مردم در مجلس اضافه کرد: بر برخی از تنبیه‌هایی که برای بانک‌ها در نظر گرفته بودیم به جهت تصویب قانون بانک مرکزی در مجمع تشخیص مصلحت نظام رد شد و تمام احکامی که مودلسازی در آن‌ها شرط بود هم مغایر شناخته شد و مقرر شد در همان قانون دائمی که مجلس و دولت در قالب طرح و لایحه به آن می‌پردازند، مورد بررسی قرار بگیرد که از جمله ماده ۱۱۶ که سازمان زندان‌ها را مکلف کرده بودیم زندان‌های داخل شهرها را از طریق مولدسازی به خارج شهرها منتقل کنند در مجمع تشخیص مغایر سیاست‌های کلان قرار گرفت.

امیدوارم با ابلاغ شورای نگهبان و مجلس شورای اسلامی بلافاصله شاهد عملیاتی شدن برنامه هفتم در کشور باشیم.

شهرستان

خبر

در سال ۱۴۰۳ توسط تأمین اجتماعی گیلان صورت می گیرد:

پرداخت افزون بر ۲۵۰۰ میلیارد تومان تعهدات ماهانه به بیمه شدگان و

مستمری بگیران گیلان

در سالجاری ماهانه بیش از ۱۹۰۰ میلیارد تومان انواع مستمری توسط تأمین اجتماعی استان گیلان پرداخت میگردد که با احتساب مقرری بیمه بیکاری، انواع غرامتها و کمک هزینه هاو پوشش های درمانی این رقم به دو هزار و پانصد میلیارد تومان میرسد.

به گزارش روابطعمومی اداره کل تأمین اجتماعی استان گیلان، کیوان مرتضوی بابیان اینکه در حال حاضر قریب به ۵۰۰ هزار نفر بیمه شده اصلی و افزون بر ۱۹۰ هزار نفر مستمری بگیر به اتفاق افراد تبعی خود جامعه یک میلیون و ۳۸۵ هزار نفری افراد تحت پوشش این سازمان در سطح استان را تشکیل میدهنداز پرداخت ماهانه ۲۵۰۰ میلیارد تومان تعهدات به مشمولین خبرداد.

مدیر کل تأمین اجتماعی گیلان با اشاره به اینکه در سال گذشته رقم تعهدات و خدمات استان در مجموع بخشهای بیمه ای و درمانی حدود ۲۱۰۰۰ میلیارد تومان بوده است اظهار داشت حسب پیش بینی های صورت گرفته انتظار میرود رقم تعهدات سالجاری با بیش از ۳۰ درصد افزایش به بالغ بر ۳ هزار میلیارد تومان برسد. کیوان مرتضوی با تأکید بر اینکه تأمین اجتماعی به عنوان نهادهی عمومی و غیردولتی فاقد بودجه دولتی بوده و مبالغ تعهدات آن از محل وصول حق بیمه ها تأمین میگردد اذعان داشت: هرچند مجموع منابع وصولی در استان در اید ال ترین شرایط حدود ۶۵ درصد تعهدات ما را پوشش داده و مابقی از طریق ستاد و سودآوری های اقتصادی جبران میگرددولی به هر حال انجام به موقع تکالیف قانونی از سوی کارفرمایان و بیمه شدگان در تداوم خدمات و تعهدات و تحقق این بخش از وصولی ها بسیار اثر گذار میباشد.

مدیر کل صمت استان بوشهر خبر داد؛
بنگاه های املاک و مستغلات استان
بوشهر بازرسی و نظارت می شوند

فاطمه کریمپورنیا:مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر از انجام ۳۰۵ مورد بازرسی و نظارت از بنگاه های املاک و مستغلات در استان بوشهر از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد.

مهدی صفوی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: از ۲۰۵ مورد بازرسی صورت گرفته از بنگاه های املاک و مستغلات استان طی سال جاری، حدود چهار فقره پرونده تخلف برای سیر مراحل قانونی به تعویذ پرات حکومتی ارسال شده است. صفوی با اشاره به اهمیت موضوع حمایت از حقوق مصرف کنندگان و بررسی احصای چالش ها از بنگاه املاک و مستغلات عنوان کرد: طی یکسال گذشته ۳۸ هزار و ۵۱۶ مورد بازرسی به همراه تشکیل ۳۱۳ فقره پرونده تخلف برای اجرای قانون به تعویذ پرات حکومتی ارجاع شده است.

وی با اشاره به تداوم بازرسی و نظارت ها تأکید کرد: اقدامات نظارتی این اداره کل در راستای صیانت از حقوق مصرف کنندگان همچنان با جدیت و با استفاده از توان و ظرفیت همه دستگاه های نظارتی استانی در حال پیگیری بوده و با متخلفان طبق قوانین و مقررات برخورد خواهد شد.

خروج املاک فرحزاد از بن بست صدور مجوز ساختمانی

شهردار منطقه ۲ تهران گفت: با تصویب و ابلاغ طرح تفصیلی محله فرحزاد، پس از سال ها ضوابط ساخت و ساز و معماری دراین محله تعیین تکلیف می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، مهدی صالحی گفت: با تصویب طرح تفصیلی محله فرحزاد در شورای عالی معماری و شهرسازی و، ابلاغ آن به شهرداری، تعیین تکلیف املاک این محله مطابق با ضوابط تعیین شده دستور کار مدیریت شهری منطقه دو قرار گرفت. وی افزود: بر همین اساس با تشکیل کارگروه تخصصی صدور پروانه و تخریب و نوسازی محله فرحزاد، پرونده های متقاضی بررسی و تعیین تکلیف می شود. صالحی گفت: دراین کارگروه تخصصی به چند موضوع از جمله هویت بخشی به پهنه گردشگری فرحزاد، و همچنین نحوه صدور پروانه به املاک فاقد سند و دارای سند پرداخته می شود.

شهردار منطقه ۲ گفت: براساس مصوبات صدور پروانه ساختمانی، املاک فاقد سندی که احرار سکونت قبل از سال ۱۳۷۰ داشته باشند می توانند برای دریافت پروانه تخریب و نوسازی اقدام کنند و برای املاک دارای سند نیز مطابق ضوابط شهرسازی مجوز ساختمانی صادر می شود.

وی گفت: در راستای هویت بخشی به پهنه گردشگری محله فرحزاد، طرح ساماندهی و تعیین تکلیف کاربری املاک تجاری خیابان شهید مهدی فرحزادی تأمین دار فرحزادی و خیابان آیشار مطابق با ضوابط تعیین شده در طرح تفصیلی در دستور کار قرار گرفت بر همین اساس تثبیت کاربری املاک تجاری سند دار و بهره برداری موقت برای املاک فاقد سند انجام می شود.

جشن بزرگ و پیاده روی خانوادگی «در امتداد غدیر» به میزبانی شهرداری منطقه یک با اجرای برنامه های متنوع و شاد فرهنگی و ورزشی در بوستان یاس فاطمی برگزار شد. رضا بساطی سرپرست شهرداری ناحیه ۹ این منطقه اظهار داشت: در آستانه عید سعید غدیر خم با هدف گرامیداشت این عید بزرگ مسلمانان به همت معاونت اجتماعی و فرهنگی

همزمان با روز جهانی «تأیید صلاحیت»،

آزمایشگاه صنایع غذایی مؤسسه تحقیقات و آموزش توسعه نیشکر، موفق به دریافت گواهینامه ملی تأیید صلاحیت استاندارد در زمینه آزمون های انواع قند، شکر و ملاس شد. به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، مدیرکل سازمان استاندارد خوزستان، دوشنبه (۲۰ خردادماه) با حضور در مؤسسه تحقیقات و آموزش توسعه نیشکر، ضمن اعطای این گواهینامه، از آزمایشگاه های صنایع غذایی، میکروبی و کالیراسیون این مؤسسه به عنوان آزمایشگاه منتخب استان و دارای شرایط ایزو ۱۷۰۲۵ بازدید کرد.

علی داودی در این بازدید ضمن قدردانی از همکاری شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی با سازمان استاندارد، به نقش مهم آزمایشگاه صنایع غذایی مؤسسه تحقیقات نیشکر در کنترل کیفیت محصولات و خدمات پرداخت و از همکاری این شرکت با سازمان استاندارد در تدوین استانداردهای ملی و بین المللی قدردانی نمود.

وی همچنین به نقش مهم آزمایشگاه صنایع غذایی مؤسسه تحقیقات و آموزش نیشکر

در کنترل کیفیت شکر تولیدی کارخانه های نیشکری، کنترل شکر ورودی به خوزستان و کارگاه های بسته بندی قند و شکر استان اشاره کرد و در ادامه به شرح روند ارزیابی آزمایشگاه توسط اربابان مرکزی پرداخت.



دهناد با درخواست از مردم برای همکاری با شهرداری در تسهیل مسیری پروژه های عمرانی گفت: سیاست و نیت مدیریت شهری و شورا بر همراهی با مردم و تسهیل بر اساس توافق و رضایت مردم است اما در صورت کاهش ایمنی شهروندان با اجرای ماده هشت تملک انجام شده و پروژه بازگشایی می شود.

فاطمه میرزابابایی، دکتر سید محمدحسین دهناد اجرای پروژه های شهری را چالش برانگیز دانست و اظهار داشت: در

دهناد با درخواست از مردم برای همکاری با شهرداری در تسهیل مسیری پروژه های عمرانی گفت: سیاست و نیت مدیریت شهری و شورا بر همراهی با مردم و تسهیل بر اساس توافق و رضایت مردم است اما در صورت کاهش ایمنی شهروندان با اجرای ماده هشت تملک انجام شده و پروژه بازگشایی می شود.

مدیر پروژه احداث کمپ جدید اداری شرکت پتروپالایش میرداماد صفه در ارتباط با اجرای این پروژه عمرانی می گوید: این کمپ اداری با طراحی و نظارت واحد مهندسی پروژه های شرکت پتروپالایش میرداماد صفه، در زمینی به مساحت ۲۵۰۰ مترمربع و زیربنای بیش از ۱۰۰۰ متر مربع در چهار واحد مجزا در حال ساخت است.

جواد قیصری، ضمن تشریح ساختار طراحی شده ادامه داد:

براساس آغاز عملیات اجرایی پروژه سپتاز (تصفیه فاضلاب خانگی)، شهرسازی کودکان و نوجوانان، تقاطع غیر همسطح قائم محله و بهره برداری از تقاطع غیر همسطح خیابانات از پروژه های شهرداری قائم شهر به حضور نوری استاندار مازندران، مولایی فرافرماندار و علویور شهردار این شهر برگزار شد.

کسلنگ زنی پروژه سپتاز (تصفیه فاضلاب خانگی) با مشارکت بخش خصوصی استاندار مازندران در این مراسم در مورد طرح تصفیه فاضلاب خانگی شهرداری قائمشهر گفت «این طرح براساس استانداردها و دستورالعمل های محیط زیستی برنامه ریزی شده است.

یوسف نوری بیان داشت: طرح تصفیه فاضلاب خانگی براساس آخرین دانش روز دنیا بوده و از ظرفیت بزرگی برخوردار است. که با حمایت شورای شهر، فرمانداری و زحمات ویژه شهرداری تحقق یافته است.

شهردار قائمشهر موضوع تصفیه فاضلاب خانگی را یکی از دغدغه های مهم شهروندان اعلام کرد و افزود: در سال گذشته از

در آستانه عید غدیر جشن بزرگ خانوادگی «در امتداد غدیر» در بوستان یاس فاطمی برگزار شد

شهرداری منطقه یک و ناحیه ۹، جشن بزرگ و پیاده روی خانوادگی «در امتداد غدیر» با مشارکت معاونت عقیدتی و سیاسی ستاد ارتش، اداره فرهنگی و ورزش معاونت اجتماعی، سرای محله از گل، معاونت حمل و نقل ترافیک و حوزه مقاومت بسیج موحدانشن منطقه یک در بوستان یاس فاطمی با بخش های متنوع و شاد فرهنگی و ورزشی اجرا شد.

تلاش مؤسسه تحقیقات و آموزش توسعه نیشکر به ثمر نشست؛

دریافت استاندارد «تأیید صلاحیت» برای آزمایشگاه صنایع غذایی



در کنترل کیفیت شکر تولیدی کارخانه های نیشکری، کنترل شکر ورودی به خوزستان و کارگاه های بسته بندی قند و شکر استان اشاره کرد و در ادامه به شرح روند ارزیابی آزمایشگاه توسط اربابان مرکزی پرداخت.

مدیرعامل مؤسسه تحقیقات و آموزش توسعه نیشکر نیز ضمن تبریک اخذ گواهینامه ایزو ۱۷۰۲۵، بیان کرد: استانداردسازی

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر قم:

سیاست مدیریت شهری تملک بر اساس رضایت شهروندان است

اجرای هر پروژه مردم و شهروندان تنها شاهد اجرا یا عدم اجرای به موقع پروژه هستند در حالی که مسائل زیادی در اجرای یک پروژه دخیل است.

وی تملک را یکی از سخت ترین مراحل اجرای پروژه های عمرانی دانست و افزود: متأسفانه تملک یک پروژه گاهی سال های به طول می انجامد و مالکان با شهرداری همکاری لازم ندارند.

رئیس کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای اسلامی شهر قم با اشاره به عدم بازگشایی یک پلاک در خیابان کارگر تصریح کرد: متأسفانه در تقاطع خیابان کارگر و سوم خرداد عدم تملک یک پلاک موجب شده که این نقطه ناایمن و حادثه آفرین شود و پروژه به درستی اجرایی نشود.

رئیس کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای اسلامی شهر قم با اشاره به عدم بازگشایی یک پلاک در خیابان کارگر تصریح کرد: متأسفانه در تقاطع خیابان کارگر و سوم خرداد عدم تملک یک پلاک موجب شده که این نقطه ناایمن و حادثه آفرین شود و پروژه به درستی اجرایی نشود.

رئیس کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای اسلامی شهر قم با اشاره به عدم بازگشایی یک پلاک در خیابان کارگر تصریح کرد: متأسفانه مالک همراهی نکرده است.

دکتر دهناد بابیان راهکاری ها قانونی در انضمام پروژه ها و تملک مسیر پروژه بیان کرد: به هر حال قانون گذار راه های

مدیر پروژه احداث کمپ جدید اداری شرکت پتروپالایش میرداماد صفه خبر داد:

مدیر پروژه احداث کمپ جدید اداری شرکت پتروپالایش میرداماد صفه در ارتباط با اجرای این پروژه عمرانی می گوید: این کمپ اداری با طراحی و نظارت واحد مهندسی پروژه های شرکت پتروپالایش میرداماد صفه، در زمینی به مساحت ۲۵۰۰ مترمربع و زیربنای بیش از ۱۰۰۰ متر مربع در چهار واحد مجزا در حال ساخت است.

مدیر پروژه احداث کمپ جدید اداری شرکت پتروپالایش میرداماد صفه در ارتباط با اجرای این پروژه عمرانی می گوید: این کمپ اداری با طراحی و نظارت واحد مهندسی پروژه های شرکت پتروپالایش میرداماد صفه، در زمینی به مساحت ۲۵۰۰ مترمربع و زیربنای بیش از ۱۰۰۰ متر مربع در چهار واحد مجزا در حال ساخت است.

مدیر پروژه احداث کمپ جدید اداری شرکت پتروپالایش میرداماد صفه در ارتباط با اجرای این پروژه عمرانی می گوید: این کمپ اداری با طراحی و نظارت واحد مهندسی پروژه های شرکت پتروپالایش میرداماد صفه، در زمینی به مساحت ۲۵۰۰ مترمربع و زیربنای بیش از ۱۰۰۰ متر مربع در چهار واحد مجزا در حال ساخت است.

مدیر پروژه احداث کمپ جدید اداری شرکت پتروپالایش میرداماد صفه در ارتباط با اجرای این پروژه عمرانی می گوید: این کمپ اداری با طراحی و نظارت واحد مهندسی پروژه های شرکت پتروپالایش میرداماد صفه، در زمینی به مساحت ۲۵۰۰ مترمربع و زیربنای بیش از ۱۰۰۰ متر مربع در چهار واحد مجزا در حال ساخت است.

مدیر پروژه احداث کمپ جدید اداری شرکت پتروپالایش میرداماد صفه در ارتباط با اجرای این پروژه عمرانی می گوید: این کمپ اداری با طراحی و نظارت واحد مهندسی پروژه های شرکت پتروپالایش میرداماد صفه، در زمینی به مساحت ۲۵۰۰ مترمربع و زیربنای بیش از ۱۰۰۰ متر مربع در چهار واحد مجزا در حال ساخت است.

مدیر پروژه احداث کمپ جدید اداری شرکت پتروپالایش میرداماد صفه در ارتباط با اجرای این پروژه عمرانی می گوید: این کمپ اداری با طراحی و نظارت واحد مهندسی پروژه های شرکت پتروپالایش میرداماد صفه، در زمینی به مساحت ۲۵۰۰ مترمربع و زیربنای بیش از ۱۰۰۰ متر مربع در چهار واحد مجزا در حال ساخت است.

مدیر پروژه احداث کمپ جدید اداری شرکت پتروپالایش میرداماد صفه در ارتباط با اجرای این پروژه عمرانی می گوید: این کمپ اداری با طراحی و نظارت واحد مهندسی پروژه های شرکت پتروپالایش میرداماد صفه، در زمینی به مساحت ۲۵۰۰ مترمربع و زیربنای بیش از ۱۰۰۰ متر مربع در چهار واحد مجزا در حال ساخت است.

مدیر پروژه احداث کمپ جدید اداری شرکت پتروپالایش میرداماد صفه در ارتباط با اجرای این پروژه عمرانی می گوید: این کمپ اداری با طراحی و نظارت واحد مهندسی پروژه های شرکت پتروپالایش میرداماد صفه، در زمینی به مساحت ۲۵۰۰ مترمربع و زیربنای بیش از ۱۰۰۰ متر مربع در چهار واحد مجزا در حال ساخت است.

مدیر پروژه احداث کمپ جدید اداری شرکت پتروپالایش میرداماد صفه در ارتباط با اجرای این پروژه عمرانی می گوید: این کمپ اداری با طراحی و نظارت واحد مهندسی پروژه های شرکت پتروپالایش میرداماد صفه، در زمینی به مساحت ۲۵۰۰ مترمربع و زیربنای بیش از ۱۰۰۰ متر مربع در چهار واحد مجزا در حال ساخت است.

بساطی گفت: در حاشیه این جشن معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه یک از ۱۵ نفر از شرکت کنندگان در برنامه که با اسکوتر و دوچرخه در مراسم حاضر بودند، با تقدیم هدیه، تقدیر کرد و همچنین با هدف ترویج فرهنگ عفاف و حجاب به کلیه دختران محببه نوجوان در مراسم نیز از سوی حوزه مقاومت بسیج موحدانشن منطقه هایای ویژه ای تقدیم شد.

همچنین در این بازدید، مسعود جوینده کار معاون تحقیقات و پایش صنعت و زینب عباباف رئیس آزمایشگاه صنایع غذایی مؤسسه تحقیقات نیشکر، به تشریح بخش صنعت و آزمایشگاه های مربوطه، توانمندی، امکانات، تجهیزات و مستندات آزمایشگاه ها پرداختند.

رئیس آزمایشگاه صنایع غذایی مؤسسه تحقیقات نیشکر در تشریح روند اخذ این گواهینامه، گفت: پس از بازرسی و ارزیابی به عمل آمده توسط میزبان مرکز ملی تأیید صلاحیت ایران، از آزمایشگاه صنایع غذایی مؤسسه تحقیقات و آموزش توسعه نیشکر و صنایع جانبی خوزستان، این آزمایشگاه موفق به اخذ گواهینامه تأیید صلاحیت ISO ۱۷۰۲۵/IEC در زمینه آزمون های انواع قند، شکر و ملاس شد.

بر اساس این گزارش، حفظ و نگهداری اعتماد به زنجیره تأمین، اطمینان پذیر بودن ناآوری و فناوری جدید و رفع موانع تجارت از دلائل نام گذاری روز جهانی تأیید صلاحیت است که توسط مجمع بین المللی تأیید صلاحیت و اتحادیه همکاری تأیید صلاحیت ISO ۱۷۰۲۵/IEC در زمینه آزمون های انواع قند، شکر و ملاس شد.

بر اساس این گزارش، حفظ و نگهداری اعتماد به زنجیره تأمین، اطمینان پذیر بودن ناآوری و فناوری جدید و رفع موانع تجارت از دلائل نام گذاری روز جهانی تأیید صلاحیت است که توسط مجمع بین المللی تأیید صلاحیت و اتحادیه همکاری تأیید صلاحیت ISO ۱۷۰۲۵/IEC در زمینه آزمون های انواع قند، شکر و ملاس شد.

رئیس کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای شهر قم خواستار همکاری شهروندان در اجرای پروژه های عمرانی شد و تأکید کرد: سیاست و نیت مدیریت شهری و شورا بر همراهی با مردم و تملک بر اساس توافق و رضایت مردم است و در تملک رعایت حقوق شهروندان در نظر گرفته می شود اما شهروندان نیز با داشتن نگاه کلان برای توسعه شهر باید با شهرداری همکاری کنند.

وی در پایان یادآور شد: اگر اجرای یک پروژه سال های نیز طول بکشد تا جای ممکن از اعمال قانون جلوگیری می کنیم اما در مواردی شاهد به خطر افتاد ایمنی مردم هستیم که در این صورت اعمال قانون شده و اجرای به خطر افتادن جان شهروندان را نمی دهیم.

مدیر پروژه احداث کمپ جدید اداری شرکت پتروپالایش میرداماد صفه خبر داد:

احداث پروژه ساختمان های اداری جدید شرکت پتروپالایش با هدف نظارت هر چه بهتر بر پروژه های جاری



برداری از آن در دسترس باشد. با احداث این پروژه، علاوه بر دفتر مدیرعامل، همه کارکنان اداری دفتر مرکزی شامل واحدهای مهندسی و پروژه ها، منابع انسانی، روابط عمومی، مالی و حسابداری، سیستم ها، آموزش، بازرگانی و دیگر واحدها در محل جدید مستقر خواهند شد.

مدیرعامل شرکت آبفا کردستان گفت: با توجه به آغاز فصل گرم و لزوم تأمین آب کامل و کافی شهروندان و عدم وقفه در ارائه خدمات، با اجرای چند پروژه در قروه ۱۶۶ لیتر بر ثانیه به توان آبرسانی این شهرستان افزوده شد.

محمد فرهاد بابیان این مطلب اظهار داشت: آبرسانی به شهر قروه و ناحیه منصل قلعه این شهر با هزینه ۵۹ میلیارد ریال و به میزان ۱۱۱ لیتر بر ثانیه به بهره برداری رسید و در مجموع ۸۷ هزار و ۵۰۰ نفر از آب شرب به صورت پایدار بهره مند شدند.

وی افزود: در شهر سریش آباد نیز پروژه آبرسانی با اعتبار ۲۴ میلیارد ریال اجرا شد که طی آن ۲۷ لیتر بر ثانیه به ظرفیت آبرسانی این شهر افزوده و ۷۶۰۰ نفر زیر پوشش این پروژه قرار گرفتند.

مدیرعامل شرکت آبفا کردستان گفت: آبرسانی به شهر مالوجه و ۲۱ روستای اطراف نیز، دیگر پروژه ای بود که در شهرستان قروه به بهره برداری رسید و در این پروژه با هزینه ۲۳ میلیارد ریال در مجموع ۲۸ لیتر بر ثانیه ظرفیت آبرسانی ایجاد و ۱۰ هزار نفر از نعمت آب شرب بهداشتی و سالم به صورت پایدار بهره مند شدند.

فرهاد خاطر نشان کرد: در مجموع با اجرای این پروژه ها ۱۶۶ لیتر بر ثانیه ظرفیت آبرسانی ایجاد و ۱۰۵ هزار و ۱۰۰ نفر در شهر ها و روستاهای شهرستان قروه از نعمت آب شرب بهره مند شدند.

خبر

تقدیر استاندار خوزستان از روابط عمومی برق منطقه ای خوزستان

در مراسم تجلیل از روابط عمومی های استان خوزستان که با حضور استاندار برگزار شد، از روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان تقدیر به عمل آمد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، این مراسم در استانداری خوزستان با حضور علی اکبر حسینی محراب استاندار، معاونین و مدیران روابط عمومی دستگاه های اجرایی و فرمانداری ها برگزار شد.

در این مراسم بر اساس ارزیابی های انجام شده از عملکرد روابط عمومی ها در سال ۱۴۰۲ و اقدامات صورت گرفته در زمینه جهاد تبیین و دستاوردهای دولت، از روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان به عنوان یکی از روابط عمومی های برتر تقدیر به عمل آمد.

سید حجت اله موسوی مدیر دفتر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان از علی اکبر حسینی محراب لوح تندیس مراسم را دریافت کرد.

گفتنی است بنا بود این مراسم در روز روابط عمومی و ارتباطات برگزار شود که به علت حادثه سقوط بالگرد شهیدان خدمت، به این تاریخ موکول شد.

در این مراسم موسوی مدیر دفتر روابط شرکت برق منطقه ای خوزستان همچنین قاب عکس شهید حاج قاسم و شهید جمهر را به حسینی محراب استاندار خوزستان تقدیم کرد. بر اساس این گزارش، روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان پیش از این نیز در جشنواره های وزارت نیرو، شرکت توانیر و استان خوزستان چندین رتبه برتر را کسب کرده است.

بهره گیری هوشمندانه فولاد سنگان از فرصت های تولیدی

به گزارش روابط عمومی، شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان در خردادماه و سه ماهه نخست سال ۱۴۰۳، عملکرد تولیدی بسیار درخشانی را به نمایش گذاشته است.

برنامه تولید گندله در خرداد ماه ۴۴۵ هزار تن بوده که با تلاش و همت کارکنان این شرکت، میزان ۴۷۸ هزار تن تولید شده که نشان از تحقق ۱۰۵ درصدی برنامه تولید در خرداد دارد.

عملکرد تولیدی این شرکت در سه ماهه اول سال جاری، بیش از ۱ میلیون و ۴۵۰ هزار تن بوده است و با توجه به پیش بینی برنامه تولیدی ۱ میلیون ۴۴۵ هزار تنی، شاهد تحقق ۱۰۱ درصدی در برنامه تولید گندله در سه ماهه می باشیم.

این عملکرد برجسته در تولید گندله، نشان از بهره گیری هوشمندانه مدیران و کارکنان شرکت فولاد سنگان از ظرفیت های تولیدی موجود دارد که توانستند با توجه به آینده نگرى در ماه های آتی و چالش های انرژی با اتخاذ تدابیر مناسب و بهبود فرایندهای تولید، برنامه های تولیدی خود را محقق و حتی از آن پیشی بگیرد.

با توجه به برنامه تولید ۴۴۰ هزار تنی کنسانتره در خرداد ماه و میزان ۴۳۰ هزار تن تولید شده تحقق ۹۸ درصدی در برنامه تولید کنسانتره در خرداد ماه را شاهد هستیم.

عملکرد تولیدی کنسانتره این شرکت در سه ماهه اول سال جاری، بیش از ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار تن بوده است و با توجه به پیش بینی برنامه تولیدی ۱ میلیون ۲۶۰ هزار تنی، شاهد تحقق ۹۶ درصدی در برنامه تولید کنسانتره در سه ماهه می باشیم که تلاش و همت کارکنان این واحد عظیم پنج میلیون تنی در شرق کشور قابل قبول بوده است.

مدیرعامل شرکت آبفا کردستان
خبر داد: افزایش ۱۶۶ لیتر بر ثانیه به ظرفیت آبرسانی شهرستان
قروه کردستان

مدیرعامل شرکت آبفا کردستان گفت: با توجه به آغاز فصل گرم و لزوم تأمین آب کامل و کافی شهروندان و عدم وقفه در ارائه خدمات، با اجرای چند پروژه در قروه ۱۶۶ لیتر بر ثانیه به توان آبرسانی این شهرستان افزوده شد.

محمد فرهاد بابیان این مطلب اظهار داشت: آبرسانی به شهر قروه و ناحیه منصل قلعه این شهر با هزینه ۵۹ میلیارد ریال و به میزان ۱۱۱ لیتر بر ثانیه به بهره برداری رسید و در مجموع ۸۷ هزار و ۵۰۰ نفر از آب شرب به صورت پایدار بهره مند شدند.

وی افزود: در شهر سریش آباد نیز پروژه آبرسانی با اعتبار ۲۴ میلیارد ریال اجرا شد که طی آن ۲۷ لیتر بر ثانیه به ظرفیت آبرسانی این شهر افزوده و ۷۶۰۰ نفر زیر پوشش این پروژه قرار گرفتند.

مدیرعامل شرکت آبفا کردستان گفت: آبرسانی به شهر مالوجه و ۲۱ روستای اطراف نیز، دیگر پروژه ای بود که در شهرستان قروه به بهره برداری رسید و در این پروژه با هزینه ۲۳ میلیارد ریال در مجموع ۲۸ لیتر بر ثانیه ظرفیت آبرسانی ایجاد و ۱۰ هزار نفر از نعمت آب شرب بهداشتی و سالم به صورت پایدار بهره مند شدند.

فرهاد خاطر نشان کرد: در مجموع با اجرای این پروژه ها ۱۶۶ لیتر بر ثانیه ظرفیت آبرسانی ایجاد و ۱۰۵ هزار و ۱۰۰ نفر در شهر ها و روستاهای شهرستان قروه از نعمت آب شرب بهره مند شدند.



مدیر عامل آبفای کشور: مرکز برق حفظ استانداردها و آب استراتژیک کشور

مدیر عامل آبفای کشور تصریح کرد: آب شرب سهم کمتری در میزان مصارف دارداما به لحاظ حفظ بهداشت و سلامت اهمیت ویژه دارد و آب استراتژیک محسوب می شود بنابراین باید سالم و استاندارد باشد.

ایلنا- هاشم امینی در نشست خبری در جمع خبرنگاران با بیان اینکه کشور ما در اقلیم خشک و نیمه خشک واقع شده و مدیریت منابع آبی از اهمیت بسزایی برخوردار است، اظهار داشت: با توجه به شرایط اقلیمی کشور می طلبد که همه احاد جامعه به موضوع آب توجه کنند، دستگاههای ذیربط هم در راستای حفظ منابع آب و مدیریت این مایه حیات حرکت کنند.

وی افزود: در دنیا میزان بارش ۸۰۰ تا ۸۵۰ میلیمتر، در آسیایین رقم ۶۰۰ تا ۶۵۰ میلیمتر و در کشور ما ۲۰۰ تا ۲۵۰ میلیمتر است بنابراین میزان آب تجدیدپذیر کشور مانسبت به دنیا کمتر است به همین جهت میزان استفاده از آب تجدیدپذیر از دنیا متفاوت است

مدیر عامل آبفای کشور تصریح کرد: میزان مصرف آب در بخش کشاورزی ۹۲ درصد، در بخش شرب ۶ درصد و مابقی آب کشور در سایر بخش ها به مصرف می رسد، وی با تاکید بر لزوم مدیریت مصرف آب در بخش کشاورزی و اهمیت آن گفت: آب شرب سهم کمتری در میزان مصارف دارد اما به لحاظ حفظ بهداشت و سلامت اهمیت ویژه دارد و آب استراتژیک محسوب می شود بنابراین باید سلامت و استاندارد باشد.

کشاورزان ۵۵ساعت صرفه جویی برق قبض رایگان دریافت می کنند معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر گفت: کشاورزان ۵۵ساعت صرفه جویی در ساعات اوج مصرف ۱۹ ساعت برق رایگان دریافت خواهند کرد. باشگاه خبرنگاران جوان -محسن ذبیحی معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر گفت:میزان تقاضای برق بالغ بر ۷۲ هزار و ۵۰۰مگاوات رسید که این میزان نسبت به سال قبل بالای ده درصد رشد رانشان می دهد.

اوافزود: یکی از بخش های عمده مصرف ما در بخش کشاورزی است. ۲۳۰ هزار حلقه چاه کشاورزی داریم که بر اساس پروانه هایی که برای آنها صادر شده مبادرت به مصرف برق و استحصال آب می کنند. میزان مجاز برداشت بالغ بر ۹۰ درصد پروانه های صادر شده در ماه های گرم سال ۱۹ ساعت و کمتر از آن است. به عبارتی در این ماه ها کشاورزان مجاز به ۱۹ ساعت برداشت آب هستند. ۵ساعت باید چاه کشاورزی خود را خاموش کنند.

ذبیحی گفت: تمهیداتی اندیشیده شده تا در صورتی که کشاورزان ۵ساعت مدیریت بار را انجام دهند، ۱۹ ساعت باقیمانده را قبض برق رایگان دریافت کنند. برای تشویق آنها به مصرف بهینه، در حداقل ۱۰ صبح تا ۱۰ شب چنانچه کاهش مصرفی محقق شود به میزانی که کاهش مصرف برق نسبت به سال گذشته باشد به صورت پلکانی شامل مشوق های مالی خواهند شد. هر کیلووات صرفه جویی می تواند بالغ بر ۲۵۰۰ تومان در آمدزایی داشته باشد. کشاورزانی که به صرفه جویی اقدام کنند می توانند بالغ بر ۱۱ تا ۱ میلیون در آمدزایی از این پاداش داشته باشند. ذبیحی گفت: همچنین اگر تا ۸۰ درصد نیاز خود اقدام به احداث مولد خورشیدی داشته باشند از بر نامه های مدیریت بار معاف خواهند شد.

مدیر عامل آبفای کشور: مرکز برق حفظ استانداردها و آب استراتژیک کشور

مدیر عامل آبفای کشور تصریح کرد: آب شرب سهم کمتری در میزان مصارف دارداما به لحاظ حفظ بهداشت و سلامت اهمیت ویژه دارد و آب استراتژیک محسوب می شود بنابراین باید سالم و استاندارد باشد.

ایلنا- هاشم امینی در نشست خبری در جمع خبرنگاران با بیان اینکه کشور ما در اقلیم خشک و نیمه خشک واقع شده و مدیریت منابع آبی از اهمیت بسزایی برخوردار است، اظهار داشت: با توجه به شرایط اقلیمی کشور می طلبد که همه احاد جامعه به موضوع آب توجه کنند، دستگاههای ذیربط هم در راستای حفظ منابع آب و مدیریت این مایه حیات حرکت کنند.

وی افزود: در دنیا میزان بارش ۸۰۰ تا ۸۵۰ میلیمتر، در آسیایین رقم ۶۰۰ تا ۶۵۰ میلیمتر و در کشور ما ۲۰۰ تا ۲۵۰ میلیمتر است بنابراین میزان آب تجدیدپذیر کشور مانسبت به دنیا کمتر است به همین جهت میزان استفاده از آب تجدیدپذیر از دنیا متفاوت است

مدیر عامل آبفای کشور تصریح کرد: میزان مصرف آب در بخش کشاورزی ۹۲ درصد، در بخش شرب ۶ درصد و مابقی آب کشور در سایر بخش ها به مصرف می رسد، وی با تاکید بر لزوم مدیریت مصرف آب در بخش کشاورزی و اهمیت آن گفت: آب شرب سهم کمتری در میزان مصارف دارد اما به لحاظ حفظ بهداشت و سلامت اهمیت ویژه دارد و آب استراتژیک محسوب می شود بنابراین باید سلامت و استاندارد باشد.

کشاورزان ۵۵ساعت صرفه جویی برق قبض رایگان دریافت می کنند معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر گفت: کشاورزان ۵۵ساعت صرفه جویی در ساعات اوج مصرف ۱۹ ساعت برق رایگان دریافت خواهند کرد. باشگاه خبرنگاران جوان -محسن ذبیحی معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر گفت:میزان تقاضای برق بالغ بر ۷۲ هزار و ۵۰۰مگاوات رسید که این میزان نسبت به سال قبل بالای ده درصد رشد رانشان می دهد.

اوافزود: یکی از بخش های عمده مصرف ما در بخش کشاورزی است. ۲۳۰ هزار حلقه چاه کشاورزی داریم که بر اساس پروانه هایی که برای آنها صادر شده مبادرت به مصرف برق و استحصال آب می کنند. میزان مجاز برداشت بالغ بر ۹۰ درصد پروانه های صادر شده در ماه های گرم سال ۱۹ ساعت و کمتر از آن است. به عبارتی در این ماه ها کشاورزان مجاز به ۱۹ ساعت برداشت آب هستند. ۵ساعت باید چاه کشاورزی خود را خاموش کنند.

ذبیحی گفت: تمهیداتی اندیشیده شده تا در صورتی که کشاورزان ۵ساعت مدیریت بار را انجام دهند، ۱۹ ساعت باقیمانده را قبض برق رایگان دریافت کنند. برای تشویق آنها به مصرف بهینه، در حداقل ۱۰ صبح تا ۱۰ شب چنانچه کاهش مصرفی محقق شود به میزانی که کاهش مصرف برق نسبت به سال گذشته باشد به صورت پلکانی شامل مشوق های مالی خواهند شد. هر کیلووات صرفه جویی می تواند بالغ بر ۲۵۰۰ تومان در آمدزایی داشته باشد. کشاورزانی که به صرفه جویی اقدام کنند می توانند بالغ بر ۱۱ تا ۱ میلیون در آمدزایی از این پاداش داشته باشند. ذبیحی گفت: همچنین اگر تا ۸۰ درصد نیاز خود اقدام به احداث مولد خورشیدی داشته باشند از بر نامه های مدیریت بار معاف خواهند شد.

سختگویی صنعت برق گفت: تقاضای برق به عدد ۷۳ هزار و ۶۴۴مگاوات رسید که نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۶ هزار مگاواتی رانشان می دهد.

مهر- مصطفی رجبی مشهدی با بیان اینکه این میزان معادل ۱۰ درصد رشد را نسبت به سال گذشته نشان می دهد، اظهار کرد: تقاضای برق به عدد ۷۲ هزار و ۶۴۴مگاوات رسید که نسبت

بهار- معاون وزیر نفت گفت: مصرف روزانه بنزین و گازوئیل در بخش حمل و نقل کشور به ترتیب ۱۱۸ میلیون لیتر و ۶۵ میلیون لیتر است که می توان با استانداردهای خودروها و خارج کردن خودروهای فرسوده از چرخه حمل و نقل، این رقم را به نصف کاهش داد.

به گزارش بهار، جلیل سالاری در نشست خبری در جمع خبرنگاران اظهار داشت: برنامه تولید و مصرف بنزین برای سال ۱۳۹۹ به این صورت بود که تولید ۱۰۵ میلیون لیتر و مصرف نیز در مرز ۱۰۵ میلیون لیتر باشد، اما تولید ۹۴ میلیون لیتر و مصرف به دلیل شیوع کرونا حدود ۷۵ میلیون لیتر بود و فرصت صادرات بنزین برای ایران فراهم شد.

وی افزود: مصرف بنزین از ۷۵ میلیون لیتر در روز سال ۱۳۹۹، در سال ۱۴۰۰ به ۹۱ میلیون لیتر، در سال ۱۴۰۱ به ۱۰۴ میلیون لیتر و در سال ۱۴۰۲ به ۱۱۱ میلیون لیتر رسید.

مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی گفت: میزان مصرف فعلی بنزین در کشور روزانه ۱۱۸ میلیون لیتر است و در این سه سال، هر سال حدود ۳ میلیون کارت سوخت برای مردم صادر شد و به طور متوسط سالانه ۵ میلیون لیتر به ظرفیت تولید بنزین کشور افزوده شد.

وی ادامه داد: روزانه ۲۰۵ میلیون لیتر فراورده های نفتی در کشور مصرف می کنیم که رشد سالانه ۸ درصدی دارد.

بهار- مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب گفت: خبر بازگشت شرکت ملی حفاری به پیکره وزارت نفت، موجب امیدواری خانواده بزرگ صنعت نفت و افزایش دوچندان انگیزه مجموعه تلاشگر ملی حفاری برای خدمت شد و این اتفاق تاثیر مثبتی در روند افزایش تولید نفت و گاز خواهد داشت.

به گزارش بهار، علیرضا دانشی در گفت و گو با ایلنا، اظهار داشت: در سال ۱۳۸۷، پس از ابطال ۴،۴ مقرر شد بخشی از شرکت های دولتی خصوصی سازی شوند. در این میان، بعضی از شرکت های مهم و تاثیر گذار در تولید و زنجیره ارزش صنعت نفت و در راس آنها شرکت ملی حفاری نیز در گردونه واگذاری به بخش خصوصی قرار گرفت بی آنکه برنامه ای مدون و مشخص برای تداوم فعالیت آنها در ساختار جدید ارائه و یا اینکه تدبیری برای جبران خلأ ناشی از این انتقال اندیشیده شده باشد.

وی ادامه داد: در راس این شرکت ها، شرکت ملی حفاری بود؛ شرکتی که به درخواست نخبگان صنعت و دستور حضرت امام خمینی (ره) تأسیس شد. این تصمیم مهم تاریخی در شرایطی رخ داد که شرکت های خارجی کشور را ترک کرده بودند و اساسا

سختگویی صنعت برق: رشد ۶ هزار مگاواتی مصرف برق کشور نگران کننده است

به مدت مشابه سال گذشته رشد ۶ هزار مگاواتی رانشان می دهد. این میزان رشد نه تنها نگران کننده است، بلکه وظیفه همه ما را برای مصرف بهینه برق سنگین تر می کند.

به گفته سختگویی صنعت برق، در بخش خانگی علاوه بر طرح سال های گذشته مبنی بر ارائه پاداش صرفه جویی به میزان ۲ هزار تومان به ازای هر کیلووات ساعت بار اماندازی پوشش با انرژی

بهار- معاون وزیر نفت گفت: مصرف روزانه بنزین و گازوئیل در بخش حمل و نقل کشور به ترتیب ۱۱۸ میلیون لیتر و ۶۵ میلیون لیتر است که می توان با استانداردهای خودروها و خارج کردن خودروهای فرسوده از چرخه حمل و نقل، این ارقام را به نصف کاهش داد.

سالاری بیان داشت: میزان مصرف در بخش حمل و نقل با روزانه ۱۱۸ میلیون لیتر بنزین و ۶۵ میلیون لیتر گازوئیل در حالی که ۳۱ میلیون وسیله نقلیه در حال تردد در کشور داریم، رقمی است که با هیچ استاندارد و ملاکی همخوانی ندارد.

وی گفت: خودروهای ایرانی چه در بخش بنزین سوز و چه در بخش گازوئیل سوز بر مصرف هستند، خودروی بنزینی ما به ازای هر ۱۰۰ کیلومتر پیمایش به طور متوسط ۱۲ لیتر بنزین و خودروی گازوئیلی ما به ازای هر ۱۰۰ کیلومتر پیمایش ۵۵ تا ۶۰ لیتر گازوئیل مصرف می کند که می توان با استانداردهای

سالاری تصریح کرد: شرکت ملی پالایش و پخش فرا آورده های نفتی آمادگی دارد تا در صورتی که این اختیار را به ما بدهند، با استفاده از ظرفیت های ماده ۱۲ قانون رفع موانع تولید، طرح اسقاط خودروهای فرسوده و نوسازی و ناوگان را با جلب سرمایه گذاران و با کمک سیستم بانکی، اجرایی کنیم.

وی با بیان اینکه ما اکنون خوراک پتروشیمی ها را به عنوان سوخت مصرف می کنیم، گفت: اگر نوسازی ناوگان صورت

مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب مطرح کرد: **تاثیر تعیین تکلیف شرکت ملی حفاری در روند افزایش تولید نفت و گاز**

بخش راهبردی حفاری متوقف و معطل مانده بود. مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب با بیان اینکه ورود شرکت ملی حفاری با توان ایرانی به عرصه فعالیت های صنعت نفت، یکی از اتفاقات و دستاوردهای بسیار مهم صنعت نفت بود که به استمرار راهبری و انجام فالتی های گسترده حفاری، پس از انقلاب شکوهمند اسلامی منجر شد، گفت: برای آنکه ارزش و جایگاه شرکت ملی حفاری به درستی شناخته شود، باید به تاثیر فعالیت های این شرکت در دهه های اخیر و در جریان تحریم های ظالمانه نیز توجه ویژه داشت.

وی بیان داشت: به هر روی، تاثیرات منفی مصوبه واگذاری، در ۱۶ سال گذشته، باعث کندی در اتخاذ تصمیمات راهبردی مرتبط با توسعه و بروز خلل در روند روبه رشد این شرکت مهم و اثر گذار در صنعت نفت شد، که ان شاءالله با اتخاذ تصمیم عقابای اخیر این شرکت موفق به جبران مافات، روز آمدی و حرکت در مسیر حرفه ای منطق با چار چوب های بنگاه داری اقتصادی را پیگیری خواهد کرد.

وی افزود: شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب به عنوان

برای کسانی که مصارف خود را کاهش دهند و نرم افزار کاربردی با انرژی را نصب کنند، به قید قرعه، جوایز از زندهای اهدا خواهد شد. رجبی مشهدی یادآور شد، نخستین مرحله قرعه کشی این پوشش در روز عید سعید غدیر انجام خواهد شد و به کسانی که مصرف خود را کنترل کرده و نسبت به سال قبل، کاهش داده باشند، جوایزی به قید قرعه اهدا خواهد شد.

مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی گفت: **تغییر قیمت بنزین هزینه ها را ناتراز می کند**

بگیرد، بخشی از سوخت مایع صرفه جویی شده به پتروشیمی ها اختصاص یابد تا با ظرفیت کامل فعالیت کنند و جلوی انحراف سوخت که به قاچاق می انجامد گرفته شود، با همین اقدام می توانیم به اندازه ۸۰ درصد درآمد صادرات نفت را برای کشور احیا کنیم.

وی ادامه داد: از ابتدای این ماه، به خودروهای گازوئیل سوزی که در مسیر معین شده در بار نامه خود حرکت نمی کنند هشدار داده می شود و از طریق پایش برخط این ناوگان می توانیم روزانه از انحراف ۵ میلیون لیتر سوخت جلوگیری کنیم، سوختی که در مسیر قاچاق از ۲۰۰ تومان در هر لیتر به ۱۲ هزار تومان در هر لیتر می رسد و با دست به دست شدن چندین باره، از مرزهای کشور خارج می شود.

معاون وزیر نفت در پاسخ به ایلنا در باره اظهارات یکی از کاندیداهای ریاست جمهوری در باره بازگرداندن قیمت بنزین به ۱۵۰۰ تومان در هر لیتر توضیح داد: نرخ بنزین با هزینه خروج از انبار، حمل فراورده با کامرزد، هزینه کانتینر... ۵۰ درصد کاهش میی باید، حال آنکه ناترازی در حوزه نقدینگی باید هزینه ها را پوشش دهد.

وی ادامه داد: علاوه بر این ما هزینه ذخیره سازی و کارمزد جایگاه هم پرداخت می کنیم اگر قیمت هم کاهش داده شود پارهانه مصرف کننده به تولید کننده باز توزیع می شود نتیجه اینکه تهران و تسویه خوراک پالایشگاه از محل فراورده ناتراز می شود.

مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب مطرح کرد: **تاثیر تعیین تکلیف شرکت ملی حفاری در روند افزایش تولید نفت و گاز**

بخش راهبردی حفاری متوقف و معطل مانده بود. مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب با بیان اینکه ورود شرکت ملی حفاری با توان ایرانی به عرصه فعالیت های صنعت نفت، یکی از اتفاقات و دستاوردهای بسیار مهم صنعت نفت بود که به استمرار راهبری و انجام فالتی های گسترده حفاری، پس از انقلاب شکوهمند اسلامی منجر شد، گفت: برای آنکه ارزش و جایگاه شرکت ملی حفاری به درستی شناخته شود، باید به تاثیر فعالیت های این شرکت در دهه های اخیر و در جریان تحریم های ظالمانه نیز توجه ویژه داشت.

وی بیان داشت: به هر روی، تاثیرات منفی مصوبه واگذاری، در ۱۶ سال گذشته، باعث کندی در اتخاذ تصمیمات راهبردی مرتبط با توسعه و بروز خلل در روند روبه رشد این شرکت مهم و اثر گذار در صنعت نفت شد، که ان شاءالله با اتخاذ تصمیم عقابای اخیر این شرکت موفق به جبران مافات، روز آمدی و حرکت در مسیر حرفه ای منطق با چار چوب های بنگاه داری اقتصادی را پیگیری خواهد کرد.

وی افزود: شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب به عنوان

بزرگترین دریافت کننده خدمات حفاری در کشور، برای تداوم تولید پایدار نفت از مخازن خود، افزون بر خدمات حفاری توسعه ای و تعمیری و ترمیمی، نیازمند استفاده از آخرین فناوری های مرتبط با افزایش و بهبود برداشت و استخراج نفت از مخازن است و ضرورت حضور فعال شرکت ملی حفاری ایران به عنوان بخش دولتی از حیث جلوگیری از شرطی شدن تولید نفت کشور و کاهش ریسک در بخش حاکمیتی تولید ضروری است.

واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره ۱۴۸۳۹ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۲ دفترخانه ۸۲ قم. (م الف ۱۷۲۷۷۱)

۱- رأی شماره ۱۰۸۰۰۷۵۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۴ مربوط به پرونده کلاسه ۱۰۸۱۳۰۰۰۰۰۱۳۱۴۴۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۴ مورخ ۱۳۲۶/۰۷/۰۷ و شماره ۱۵۸۳۷ مورخ ۱۳۲۶/۰۲/۰۳ دفترخانه ۸ قم و سند رسمی شماره ۱۳۹۵۳ مورخ ۱۳۲۷/۱۰/۰۸ دفترخانه یک قم. (م الف ۱۷۲۷۱۵)

۱۵- رأی شماره ۱۰۸۰۰۷۳۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۴ مربوط به پرونده کلاسه ۱۰۸۱۳۰۰۰۰۰۱۳۱۴۴۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۴ آقای غلامحسین نظام آبادی فرزند حسن درششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۲۷/۲۶ مترمربع پلاک شماره ۱۱۱۷۵ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره ۱۳۲۳ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۴ رأی شماره ۱۰۸۱۳۰۰۰۰۰۱۳۱۴۴۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۴ آقای غلامحسین نظام آبادی فرزند حسن درششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۲۷/۲۶ مترمربع پلاک شماره ۱۱۱۷۵ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره ۱۳۲۳ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۴ رأی شماره ۱۰۸۱۳۰۰۰۰۰۱۳۱۴۴۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۴ آقای رضا معماریان با قیمومیت مادرش خانم مریم نیکوبیان تمیز فرزند محمد در ۱/۲۵ دانگ مشاع از سهم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۳/۲۲ مترمربع پلاک شماره ۱۰۸۵۸۶ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره ۹۶۹۷۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۶ دفترخانه یک قم بنام مرحوم محمد معماریان ۲- سهم الارث به موجب دادنامه شماره ۱۴۰۵/۰۳/۲۲ شعبه ۳۲ حقوقی شورای حل اختلاف قم. (م الف ۱۷۲۷۱۵)

۱۷- رأی شماره ۱۰۸۱۹۲۷۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۴ مربوط به پرونده کلاسه ۱۰۸۰۳۰۰۰۰۰۱۰۸۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۴ خانم ملیکا معماریان با قیمومیت مادرش خانم مریم نیکوبیان تمیز فرزند محمد در ۶/۲۵ دانگ مشاع از سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۳/۲۲ مترمربع باسئنه بهای ثمنیه از عرصه و اعیان پلاک شماره ۱۰۸۵۸۶ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره ۹۹۷۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۶ دفترخانه یک قم بنام مرحوم محمد معماریان ۲- سهم الارث به موجب دادنامه شماره ۱۴۰۲/۰۳/۲۹ شعبه ۳۲ حقوقی شورای حل اختلاف قم. (م الف ۱۷۲۷۱۵)

دوشنبه ۴ تیر ۱۴۰۳ ● شماره ۱۸۸۲

انرژی

خبر

در دولت سیزدهم: ظرفیت فراورش گاز کشور افزایش یافت

مدیر هماهنگسی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز ایران از تحقق ۱۰۰ درصدی برنامه های ابلاغی وزارت نفت به این مجموعه و افزایش روزانه ۵۰ میلیون مترمکعب به ظرفیت فراورش گاز کشور خبر داد.

شانا- احمد زمانی با اشاره به عملکرد مدیریت هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز ایران در سه سال فعالیت دولت سیزدهم توضیح داد: ظرفیت فراورش گاز در پالایشگاه های کشور در این مدت روزانه ۵۰ میلیون مترمکعب افزوده شد که به دلیل مدیریت و کاهش زمان تعمیرات اساسی تجهیزات و ماشین های دوار بوده است.

وی افزود: همچنین در سال ۱۴۰۰ روزانه حدود ۳۰ میلیون مترمکعب گاز مانده بر سکو وجود داشت که این مسئله با تلاش کارکنان صنعت نفت و گاز مدیریت شد و به چرخه تولید آمد که سبب شد ۵.۵ میلیارد دلار سود در سال ۱۴۰۲ به چرخه اقتصاد باز گردد.

مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز ایران با اشاره به کاهش گازهای مشعل تصریح کرد: با تصمیم جهادی، اقدام به موقع از سایت های پالایشی تا وزارتخانه و زنجیره مدیریتی مطلوب، در قالب برنامه ای یک ساله، نزدیک به ۸۵ میلیون مترمکعب گاز مشعل تا یک ماه آینده مهار می شود و به چرخه شبکه گازرسانی می رود.

زمانی اعلام کرد: برنامه های بسیار فشرده و دقیق برای مزایده های فروش گازهای مشعل نیز اجرایی شد و در ۶ گروه مزایده، مزایده گرا هو پیمانکاران مربوطه تعیین شدند.

وی در برار اقدام های مؤثر این مجموعه در حوزه ساخت بار اول گفت: شرکت ملی گاز ایران و مجتمع گاز پارس جنوبی در تولید بار اول و ساخت داخل با تاشی که از سوی کارشناسان و مدیران انجام شد، مقام نخست را کسب کردند، به همین دلیل توانستیم از تحریم ها عبور کنیم.

معاون فروش و خدمات مشترکین برق پایتخت: دو هزار مگاوات مصرف برق پایتخت از راه دور پایش می شود

معاون فروش و خدمات مشترکین برق پایتخت گفت: با نصب بیش از ۱۷۲ کنتور هوشمند، بالغ بر دو هزار مگاوات از مصرف برق کلان شهر تهران از راه دور رویت پذیر و تحت رصد و نظارت لحظه ای است.

ایلنا -مسعود عزیزی با اشاره به اقدامات گسترده این شرکت در جهت هوشمندسازی شبکه توزیع برق شهر تهران از رویت پذیری دو هزار مگاوات از بار شبکه توزیع برق شهر تهران خبر داد و گفت: حدود ۷۰۰ مگاوات از این میزان مصرف علاوه بر رویت پذیری و پایش، کنترل پذیر است.

وی افزود: با هدف استفاده بهینه از منابع انرژی و صیانت از حقوق مشترکان، با تلاش همکاران ما در مجموعه برق پایتخت، تمامی مشترکان اداری و صنعتی شهر تهران مجهز به کنتور هوشمند شده و بر اساس برنامه ریزی انجام شده مقرر شده است مشترکان خانگی و تجاری بر مصرف شهر تهران نیز مجهز به کنتور های هوشمند شوند.

۱۸- رأی شماره ۱۰۸۱۹۲۷۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۴ مربوط به پرونده کلاسه ۱۰۸۰۰۲۶۹۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۴۴ خانم مریم نیکوبیان تمیز فرزند داود در ۱/۱۲۵ دانگ مشاع از سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ ۹۳/۲۲ مترمربع پلاک شماره ۱۰۸۵۸۶ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره شماره ۹۶۹۷۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۶ دفترخانه یک قم بنام مرحوم محمد معماریان ۲- مبايعه نامه عادی از دوتن از ورثات مرحوم محمد معماریان به نام های عذرا غلامزاده رضائی مادر متوفی نسبت به یک ششم ازسه دانگ و زهرا معماریان نسبت به یک سهم از چهار سهم سه دانگ به موجب دادنامه شماره ۱۳۸۵۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۹ شعبه ۳۲ حقوقی شورای حل اختلاف قم بناضمام سهم الارث متقاضی نسبت به یک هشتم از بهای عرصه و اعیان. (م الف ۱۷۲۷۱۵)

۱۹- رأی شماره ۱۰۸۱۹۲۶۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۴ مربوط به پرونده کلاسه ۱۰۸۰۰۷۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۴۴ آقای رضوانی فرزند محمدحسین درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ ۹۳/۲۲ مترمربع پلاک شماره ۱۰۸۵۸۶ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره شماره ۹۹۷۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۶ دفترخانه یک قم . (م الف ۱۷۲۷۱۵)

مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه۱ قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. (گواه - بهار)

تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۰

تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۰۴

مهدی زارع شخته - رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

۲۰- رأی شماره ۱۰۸۰۰۷۵۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۴ مربوط به پرونده کلاسه ۱۰۸۱۳۰۰۰۰۰۱۳۱۴۴۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۴ خانم ملیکا معماریان با قیمومیت مادرش خانم مریم نیکوبیان تمیز فرزند محمد در ۶/۲۵ دانگ مشاع از سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۳/۲۲ مترمربع باسئنه بهای ثمنیه از عرصه و اعیان پلاک شماره ۱۰۸۵۸۶ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره ۹۹۷۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۶ دفترخانه یک قم بنام مرحوم محمد معماریان ۲- سهم الارث به موجب دادنامه شماره ۱۴۰۲/۰۳/۲۹ شعبه ۳۲ حقوقی شورای حل اختلاف قم. (م الف ۱۷۲۷۱۵)

۲۱- رأی شماره ۱۰۸۱۹۲۷۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۴ مربوط به پرونده کلاسه ۱۰۸۰۳۰۰۰۰۰۱۰۸۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۴ خانم نرجس بوجار فرزند غلام درششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۴/۸۰ مترمربع پلاک شماره ۱۰۴۷۳ اصلی

۲۲- رأی شماره ۱۰۸۱۹۲۷۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۴ مربوط به پرونده کلاسه ۱۰۸۰۳۰۰۰۰۰۱۰۸۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۴ خانم نرجس بوجار فرزند غلام درششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۴/۸۰ مترمربع پلاک شماره ۱۰۴۷۳ اصلی

۲۳- رأی شماره ۱۰۸۱۹۲۷۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۴ مربوط به پرونده کلاسه ۱۰۸۰۳۰۰۰۰۰۱۰۸۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۴ خانم نرجس بوجار فرزند غلام درششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۴/۸۰ مترمربع پلاک شماره ۱۰۴۷۳ اصلی



در آستانه اکران فیلم سینمایی «حبس مجرد» به کارگردانی محمدحسام حدادیان در گروه سینمایی «هنر و تجربه» از پوستر این فیلم رونمایی شد.
سینماپرس- «حبس مجرد» اولین فیلم بلند محمدحسام حدادیان است که با موضوعی اجتماعی به مساله و معظلی در یک خانواده پرداخته است.

فیلم سینمایی «حبس مجرد» پیش از این در جشنواره لیفت آف لندن و لیفت آف توکیو حضور داشت و حالدر آستانه اکران در گروه سینمایی «هنر و تجربه» از پوستر این فیلم سینمایی رونمایی شد. در خلاصه داستان این فیلم آمده است: «و حید برای فرار از پرداخت مهریه و فعالیت در یکی از سایت‌های شرط‌بندی تصمیم به فرار و خروج غیر قانونی از کشور را دارد که در این مسیر با

محمود صادقی؛ نماینده اسبق مجلس:

صدا و سیمادست یک جناح خاص است



بگذارید این گونه به ماجرا نگاه کنیم به نظر من صداسیما ایراد ساختاری دارد. کل مجموعه دست یک جناح خاص است، جناحی که حتی تحمل نیروهای خودش را ندارد. وقتی برنامه‌ای مثل «نود» پخش می‌شود طاق‌ت نمی‌آورد و حتی آن را هم حذف می‌کنند آن طیف تصمیم‌گیرنده که طاقت شنیدن یک صدای غیر فوتبالی را ندارد و از طرفی هم چنین چهار یک یک، از اساس ناعادلانه است، امکان دارد در ظاهر تلاش کنند تا ظاهر را به صورت عادلانه نشان دهند و شاید در برخی از برنامه‌ها هم این موضوع را به صورت موفق پیش ببرند اما به لحاظ ساختاری کلانمی‌تواند

مدیر مرکز طرح، برنامه و بودجه سازمان صداوسیما:

رسانه ملی در اختیار نامزدهاست

اختصاصی نامزدهای ریاست جمهوری در تلویویون و در حاشیه بازدیدی که از این استودیوها داشت گفت: امروز رسانه ملی به معنای واقعی رسانه جمهور شده و در این دوره از انتخابات ریاست جمهوری به سمتی حرکت می‌کند تا فرصت‌های برابری بر اساس

راهبر د خود در اختیار نامزدها قرار دهد. وی با اشاره به دیگر برنامه‌هایی که در شبکه‌های مختلف وجود دارد، ادامه داد: در گذشته به لحاظ تعداد کانال‌ها و امکانات فنی در محدودیت قرار داشتیم امروز در بستر فن آوری و تکنولوژی نوین این امکان فراهم شده که رسانه بتواند امکان انتخاب اصلح را فراهم کند. انتخاب اصلح زمانی محقق می‌شود که فرصت‌های برابر برای نامزدها فراهم بشود و همه مردم بتوانند آگاهی خود را نسبت به ویژگی نامزدها رقابت‌دهند.

مظفری تصریح کرد: خوشبختانه معاونت فضای مجازی صداوسیما با تدابیری که اتخاذ کرده و زیرساخت‌هایی مانند تلویویون، آرا و رسانه‌های وابسته به آن برای هر نامزد توانسته

تیم برگزاری کنسرت علیرضا قربانی:

به تخت جمشید آسیب نمی‌زنیم



برنامه‌هایی در بناهای تاریخی از رزمندی نظیر تخت جمشید، تیم‌برگزاری این کنسرت بر خود لازم دانسته توضیحات فنی دقیق‌تری برای این‌دسته از دغدغه‌مندان و رفع سوال‌ها و ابهام‌های موردپیش‌بینی ارائه‌دهد.

همه بناها و مکان‌های تاریخی این سرزمین همچون بسیاری از دیگر میراث فرهنگی و تاریخی این خاک مورد عشق و الفت همه ما مردم و همه اقدشار و اصحاب فرهنگ و هنر است چراکه چنین سرمایه‌هایی نه تنها به این خاک که به تاریخ و تمدن بشریت تعلق

فرهنگ و هنر

به کارگردانی «محمدحسام حدادیان»؛ «حبس مجرد» دارای پوستر رسمی شد

مشکلاتی روبرومی‌شود.»

بازیگران ایسن فیلم عبارتند از مهدی کوشکی، سیاوش چراغی‌پور، وحیدنیک‌راد، پیمان مقدمی، مهرداد ضاییی، یلدا عباسی، زهرانمور، علیرضامویدی، وحیدمیرزاییگی، زینب شعبانی و باحضور سیدجوادیحوی و باهنرمندی ثریاقاسمی به همراهرساناحدادیان وایلاتاحدادیان.

روزنامه‌های اقتصادی و اجتماعی

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی
مدیرمسئول: رامین قربانیپور
زیر نظر شورای سردبیری
سرویس استان‌ها: زینا طباطبایی
آگهی‌ها: ۰۹۱۲۱۸۲۸۵۲۷-۸۸۸۲۹۴۵۱
سازمان شهرستان‌ها: ۸۸۸۴۹۸۴۲

چاپ:شاخه‌سبز
تهران: سپهرودی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

خبر

به کارگردانی «مستقانه مهاجر»؛

«جوجه تیغی»

به اکران آنلاین رسید

فیلم سینمایی «جوجه تیغی» ساخته مستانه مهاجر برنامه جدید اکران آنلاین فیلم‌نت است. سینماپرس- فیلم سینمایی «جوجه تیغی» ساخته مستانه مهاجر پس از اکران موفق در سینماها به اکران آنلاین رسید. «جوجه تیغی» به طور اختصاصی در بخش «سینما آنلاین» فیلم‌نت عرضه می‌شود. قیمت بلیت فیلم ۸۰ هزار تومان است. بازیگران فیلم عبارتنداز حامد کمیلی، پانته‌ا پناهی‌ها، هادی کاظمی،مهراب قاسم‌خانی، امیدروحانی، آناهیتادرگاهی، نازنین بیاتی، هومن برق‌نورد، مهتاب ثروتی، پژمان بازغی، نگار فروزنده، هادی عطایی‌فر، نوشین تبریزی، سارا والیانی، آیدا ماهیانی، صحرا السدالهی. «جوجه تیغی» ماجراجویی طنز از زندگی ناخواسته یک جوان متعصب راروایت می‌کند که پیشنهادهی عجیب، گذشته و آینده‌ا را تحت تاثیر قرار می‌دهد و از سوی دیگر ماجراهای زنی که می‌خواهد اولین رئیس‌جمهور زن ایران بشود. تهیه‌کننده و کارگردان: مستانه مهاجر، نویسندگان: مصطفی زندی- سجاد پهلوان زاده و مدیر فیلمبرداری: محمود کلاری برخی از عوامل «جوجه تیغی» هستند.

برنامه روز فرهنگی ایران در چین برگزار شد

ویژه برنامه روز فرهنگی ایران در چهارمین روز از سی‌امین دوره نمایشگاه بین‌المللی کتاب پکن برگزار شد. مهر- در چهارمین روز از سی‌امین دوره نمایشگاه بین‌المللی کتاب پکن، ویژه برنامه روز فرهنگی ایران با حضور علاقه‌مندان به فرهنگ و تمدن ایران زمین، ایران شناسان، دانشجویان ایرانی شاغل در تحصیل در دانشگاه‌های پکن و همچنین تعداد زیادی از بازدیدکنندگان نمایشگاه در سالن همایش‌های این رویداد برگزار شد. بخشی از این برنامه به سخنرانی بهادر باقری استاد مدعو زبان فارسی دانشگاه پکن، نعمت‌الله ایران زاده رابزین فرهنگی ایران در پکن و دو تن از اساتید زبان فارسی، در باب اهمیت و جایگاه زبان، ادبیات، فرهنگ و تمدن ایران زمین در تاریخ تمدن ایران و همچنین ظرفیت‌ها و فرصت‌های نشر این فرهنگ در قالب کتاب اختصاصی داشت. همچنین در این برنامه تنی چند از دانشجویان و فارسی آموزان چینی اشعاری از سعدی را برابری حاضران قرائت کردند. بخش دیگر این برنامه به اجرای گروه موسیقی دانشجوی عشق به اجرای موسیقی سنتی ایرانی اختصاص داشت و در پایان نیز با غذاهای ایرانی از مخاطبان پذیرایی به عمل آمد.

آهن‌پاره‌ها تئاتر شهر را احاطه کرده‌اند!

امیردژاکام ضمن انتقاد از اجزایی نشدن طرح حریم مجموعه تئاتر شهر، تصریح کرد که با نصب آهن‌پاره‌ها پیرامون مجموعه فضاتنگ و کثیف‌شده و این امر واقعاً ناراحت‌کننده است. مهر-امیردژاکام نویسنده و کارگردان با سابقه تئاتر درباره وضعیت پیرامون مجموعه تئاتر شهر که به بهانه‌ایاناد حریم مجموعه چندماهی است محصور شده است، گفت: چندین سال است دربارۀ اینکه فضا و حریم اطراف تئاتر شهر دارای یک نمای زیبا یک معماری و بافت زیبا باشد صحبت شده است اما متأسفانه چند ماه است به اسم افتتاح طرح حریم مجموعه تئاتر شهر دور تا دور مجموعه با آهن‌های کهنه و پاره محصور شده است. فضای پیرامون تئاتر شهر نظافت نشده و اطرافش آلوده تر شـده و یک محیط نامناسب و چرک‌شکل گرفته است.

وی متذکر شد: این چه کاری است که یک پروژه را با حضور هنرمندان افتتاح می‌کنند ولی محیط پیرامون تئاتر شهر را با نصب چند حلبی کهنه رها کرده‌اند. الان از پیاده‌روی تئاتر شهر نمی‌توان عبور کرد. باید دور تئاتر شهر چرخید تا از راه‌روی تنگ عبور کرد و به در تئاتر شهر رسید.

دژاکام با بیان اینکه موزه فرش و اماکن فرهنگی و هنری دیگر حصار کشی دارند ولی چرا برای تئاتر شهر این گونه اقدام شده است، تاکید کرد: این روند حکایت از نامهربانی و بی‌توجهی دارد. گویا وقتی هنرمندان خواست‌اند فضا شکیل و زیبا شود باید این آهن پاره‌ها نصب بشود، حوض‌های پیرامون تئاتر شهر خیلی و خبری از گل و گیاه نباشد. تئاتر شهر در محیطی چرک‌هاکرده‌اند.

این هنرمند با سابقه تئاتر اظهار کرد: چه کسی باید پاسخ دهد؟ این چه کاری است؟ همه ناراحت هستند. وی تصریح کرد: دور تا دور تئاتر شهر پر از زباله شده است و وضعیت خیلی ناراحت‌کننده‌ای را شاهد هستیم. دژاکام از مسئولان شهرداری خواستار شد تا به این موضوع توجه کنند.

دوشنبه

۴ تیر ۱۴۰۳

۲۴ ژوئن ۲۰۲۴

شماره ۱۸۸۲

خبر

حسن پورشیرازی بهترین بازیگر جشنواره ترانسیلوانیا شد

حسن پورشیرازی برای بازی در فیلم سینمایی «پیر پسر» جایزه بهترین بازیگر راز جشنواره ترانسیلوانیا در یافت کرد. خبر آنلاین- در ا ختتامیه فستیوال فیلم ترانسیلوانیا در کشور رومانی، حسن پورشیرازی برای بازی در فیلم سینمایی «پیر پسر» ساخته آکتای براهنی، عنوان بهترین بازیگر را از آن خود کرد. همچنین فیلم سینمایی «پیر پسر» در دومین حضور بین‌المللی خود در بیست و سومین دوره فستیوال ترانسیلوانیا عنوان بهترین اجرا و پرفورمنس را در بخش مسابقه اصلی دریافت کرد. در این فیلم سینمایی حامد پهداد، لیلیا حاتمی، محمد ولی زادگان و حسن پورشیرازی ایفای نقش کرده‌اند. فیلم سینمایی «پیر پسر» به تهیه‌کنندگی مشترک بابک حمیدیان و حنیف سروری، پیش‌تر در اولین حضور بین‌المللی خود نیز در فستیوال فیلم روتردام هلند جایزه بهترین فیلم بخش پرده‌بزرگ را از آن خود کرده است. پخش بین الملل این فیلم بر عهده کمپانی پخش هفت چشمه‌بامدیرتی میلاد خسروی است.

نمایش «تاری» در جشنواره «چشم‌زن» کانادا

فیلم کوتاه «تاری» به کارگردانی صحرا اسداللهی و تهیه‌کنندگی حسن بیوک‌خان در اولین اکران جهانی خود به جشنواره Female Eye Film Festival راه یافت. خبر آنلاین- «چشم‌زن»، جشنواره‌ای رقابتی برای فیلم‌سازان زن است که از سال ۲۰۰۱ در وودبریج تورنتو شروع به فعالیت کرده است، در «تاری» صحرا اسداللهی، رزمیرم کاظمی، حامد مصباحی، دلوین محمدی، سمیه ثابت‌نیا، پریسا عسگری و وحید نعمت‌الله بازی کرده‌اند. داستان این فیلم کوتاه درباره مرصیه است که برای آسودگی خاطر شوهرش در لحظات پیش از مرگ، کودکی فرضی را به جای فرزند از دست‌رفته‌شان به همسرش نشان می‌دهد تا او را از عذاب وجدان از دست دادن فرزندشان رهایی بخشد. پخش بین‌الملل فیلم کوتاه «تاری» بر عهده کمپانی سینهراما به مدیریت نشاط باقری است. «تاری» ۲۸ تیرماه (هجده جولای) در سینما پارادایس به نمایش درمی‌آید. این جشنواره مورد تاییدجوایز سینمایی کانادا است.

ثبت ملی ۴ روستا و ۳ شهر صنایع دستی ابلاغ شد

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور، ثبت ملی چهار روستا و سه شهر صنایع دستی را ابلاغ کرد. ایسنا- جلسه شورای راهبردی انتخاب شهرها و روستاهای ملی صنایع دستی به ریاست مریم جلالی-معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور، در سالن فجر وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برگزار شد. در این جلسه پرونده هفت شهر و روستای صنایع دستی از چهار استان کشور برای ثبت ملی با توجه به معیارها و استانداردهای این نوع ثبت نظیر رشد تولید، تعداد کارگاه‌ها و استادان فعال در رشته مورد نظر و همچنین امکانات توسعه، آموزش و ترویج آن، مورد بررسی قرار گرفت. نتایج این نشست نیز پس از بررسی واعلام نظر اعضای شورای راهبردی، جمع‌بندی و اعتبارسنجی توسط دستگاه‌های عضو نظیر وزارت کشور، معاونت توسعه روستایی سازمان برنامه و بودجه و کارشناسان، مسئولان استانی برای ثبت ملی اعلام شد؛ بر همین اساس «غروئیه» در استان یزد به‌عنوان شهر ملی موتابی، «ممقان» به‌عنوان شهر ملی ممقان‌دوزی، «کوزه‌کنان» در شهرستان شیبستر به‌عنوان روستای ملی سفالگری سنتی، «تجف تراکمه» در استان آذربایجان شرقی به‌عنوان روستای ورنی‌باقی، «گلستانک» در استان البرز به‌عنوان روستای ملی سفال و سرامیک، «خور» در استان خراسان جنوبی به‌عنوان روستای ملی تراش عقیق و «شاه‌ده» در استان یزد به‌صورت مشروط به عنوان شهر ملی نساجی ابلاغ شد. در این نشست همچنین روح‌الله متفکر از آدنمایندم مردم آذرشهر واسکو و عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی به‌هماروضاتی-نمایندم مردم کلپیر، هوراند و خدا آفرین در مجلس شورای اسلامی به‌محدصالح جواکار-نمایندم مردم یزد، اشکدر و زارج به محمود طاهری-نمایندم مردم شبستر به سید جلال‌الدین طاهر محمدی-نمایندم مردم میبد به یحیی رمضانی-معاون استاندار البرز و فرماندار ویژه کرج-و جمعی از مدیران کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان‌های آذربایجان شرقی، یزد، البرز و خراسان جنوبی، فرمانداران و مدیران محلی، اعضای شورای شهر، استادکاران و پیشگسوتان رشته‌های صنایع دستی حضورداشتند.

کرد: من و علی زرگر و بسیاری از دوستان دیگر الان در مسیر هنر خدراشکر روز به روز پیشرفت می‌کنند مدیون عصر جدید هستیم و همیشه در هر مرحله از رسانه نیاز به یک برنامه‌مانند عصر جدید داریم که شخصیت‌های جدید و استعداد جدید معرفی کنیم. وی افزود: آدم‌ها هر چقدر هم حرف‌های و بااطلاعات باشند یک روزی امکان دارد تکراری شوند و برای مردم عادی شوند و نیاز است یک سری افراد با فکرهای جدید حضور پیدا کنند و خلاقیت داشته باشند و نزدیک به دو سال است عصر جدید تمام‌شده و جای خالی آن در شبکه سه و کل آنتن تلویزیون حس می‌شود نه تنها عصر جدید برنامه‌خندوانه خیلی کارهای مهمی در زمینه‌کمدی انجام داد. فریادی خاطر نشان کرد: از سال ۹۴ خنداندن‌تر به‌شروع شد، کسانی که بی نظیر بودند مثل امیر مهدی ژوله حضور پیدا کرد و مخاطبان ههمیدید که علاوه بر قلم خوبی دارد خودش هم آدم جذابی است و ما به این مدل برنامه‌ها نیاز داریم.



یکی از مدیران صداوسیما با اشاره به برنامه های مختلف در تلویویون و شبکه‌های سیما بیان کرد که رسانه ملی به معنای واقعی رسانه جمهور شده و فرصت‌های برابر

به گزارش بهار از مهرشاهد مظفری مدیر مرکز طرح، برنامه و بودجه سازمان صداوسیما با اشاره به راه اندازی استودیوهای

تیم برگزاری کنسرت علیرضا قربانی در تخت جمشید اعلام کرد که همه جوانب برای آسیب ندیدن تخت جمشید سنجیده شده و مطالعات علمی لازم برای برگزاری این کنسرت بدون هیچ آسیبی به این بنای ملی انجام شده است.

به گزارش بهار از تسنیم، بنابر اعلام تیم‌برگزاری کنسرت تخت جمشید علیرضا قربانی طی ماه‌ها بررسی علمی و مطالعه و مشورت با متخصصان و متولیان نگهداری بناهای تاریخی، دغدغه‌مندانۀ تلاش شده این کنسرت با در نظر گرفتن تمامی ملاحظات لازم برای پیشگیری از هر گونه آسیب یا اثر منفی برگزار شود.

در پی طرح برخی سسوالات و نگرانی‌ها درباره تاثیر برگزاری کنسرت در محدوده تخت جمشید، تیم‌برگزاری کنسرت علیرضا قربانی در متنی توضیحاتی را ارائه داد.

متن بدین شرح است:
ضمن سپاس و شکرگزاری از همراهی و حمایت‌های مخاطبان گرامی کنسرت تخت جمشید با نظر به دغدغه‌ها و نگرانی‌های برخی از علاقه‌مندان به تاریخ و بناهای تاریخی ایران درباره اثرات منفی احتمالی برگزاری چنین

علی فریادی گفت: با وجود فضاسی مجازی و مدیاهای مختلف خنداندن مردم کار سختی است.

به گزارش بهار از باشگاه خبرنگاران جوان علی فریادی مجری و استند آپ کمدین درباره برنامه خوش نمک شبکه‌کسیم گفت: رسالت برنامه خوش نمک بیشتر سرگرمی و اوقات خوش در جمع دوستان و فامیل است، با وجود فضای مجازی و مدیاهای مختلف خنداندن مردم کار سختی است.

وی ادامه داد: مردم همه مدل طنز را می‌بینند و چارچوبی که در صداوسیما داریم و مادر آن چارچوب کار سخت می‌کند و چالشی است که قطعاً برای اجرای برنامه داریم. بعضی اوقات یک اتفاقاتی رخ می‌دهد که نیاز به یک بداهه گویی دارد، اما باید پخش و تدوین آن دقت کنیم.

فریادی درباره حضورش در برنامه خوش نمک عنوان کرد: من با علی زرگر یک رقابت پنج‌ساله دارم و چندین کار باهم انجام دادیم، با